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
8-918-509-27-02.
9098 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н пл. Ленина, 3/5 
эт., со всеми удобствами, 36 кв.м, вся быт. техника, 
мебель, в хорошем сост. На любой срок: короткий 
или длительный. Оплата 9000 р. + ком. услуги. Соб-
ственник. тел. 8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
9118 Сдается Сдается 2-к. кв-ра в центре (р-н рын-
ка, пер. Кр. Шахтер), в хорошем сост.,чистая, мебель 
вся необходимая, 2-камерный холодильник, ма-
шинка стирал.-автомат, телевизор, кабельное. Ком-
наты изолир., окна металлопластик. Без животных. 
тел. 8-951-532-17-75.
9621 Сдается 2-к. кв-ра, новый дом, новая мебель, 
АГВ, сост. отличное, в п. Ново-Азовка, ул. Евлахова. 
Собственник. Ц. 14 т.р. тел. 8-918-53-68-333.
9128 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в р-не централь-
ного рынка, со всеми удобствами, мебель. Оплата 
10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-131-03-32.

9141 На длительный срок в центре города, по ул. 
Ленина, 133, сдается 2-к. кв-ра, в кв-ре есть вся 
мебель, быт. техника, интернет, сплит, автостоян-
ка - 100 м. тел. 8-938-102-82-37.

9932 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с отличным ремонтом, балкон застеклен (евро), 
окна - евро, сплит-система, мебель - стенка, диван, 
кухня, холодильник. На длительный срок. Семье 
без животных. Оплата 10 т.р. + коммуналка. Соб-
ственник. тел. 8-918-509-56-68.
9942 Сдается 2-к. кв-ра для семьи, в р-не Соцгород-
ка. Звонить с 16.00 до 20.00. тел. 8-928-900-34-88.
9948 Сдается 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 18 
кв.м, на Артеме, по ул. Калинина, 34-а, полностью 
с мебелью, есть сплит, водогрейка. Оплата 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-919-872-95-97.
9427 Сдается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, на Меч-
никова, 7 А, можно с мебелью и без, на длительный 
срок. Оплата 8000 р. + коммуналка. тел. 8-928-119-
74-01, Виктор.
9443 Сдам 2-к. кв-ру в центре г. Шахты, ул. Ленина, 
131. Студия, с мебелью и быт. техникой. Ц. 12 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-143-38-76.
9319 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, для молодой пары без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.
9454 Сдаю 1-к. кв-ру, 3/5 эт., в центре, евроремонт, 
вся мебель, вся быт. техника, посуда. Все новое. Ин-
тернет. Без комиссии, собственник. Ц. 15 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-918-504-68-50.

8479 Сдаю комнату в центре, душ, телевизор, по-
суточно и по часам. Недорого, позвони, узнай 
сколько стоит. Звонить с 9 до 21 час. Бронирова-
ние на неделю. тел. 8-928-77-28-110.

9722 Сдаю 2-к. крупногабаритную кв-ру, пл. 55 кв.м, 
1/4 эт., мебель частично, стиралка - автомат, по ул. 
Радищева. Цена договорная. тел. 8-928-142-56-76, 
Петр.
9466 Сдается флигель из 2-х комнат, со всеми удоб-
ствами. Оплата 5 т.р., коммун. услуги 50%. тел. 8-918-
523-42-41.
9459 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Хабарова (новый дом), 
3/5 эт., частично с мебелью и быт. техникой. На дли-
тельный срок. Ц. 7 т.р. + коммун. услуги. Собствен-
ник. тел. 8-938-107-84-61, 8-961-311-64-68.
9472 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, ул. Совет-
ская, 150, 4/14 эт., кв-ра после ремонта, с мебелью 
и быт. техникой. Ц. 13 т.р. + 3 т.р. к/у. тел. 8-951-843-
25-75.
9476 Срочно! Сдаю 1-к. кв-ру в центре, р-н 2-й шко-
лы, 3/3 эт., со всеми удобствами, мебель, стиралка-
автомат, холодильник, интернет, с отличным ре-
монтом. Ц. 10 т.р. + коммун. по счетчикам. тел. 
8-918-597-03-17.
9489 Сдается дом 2-этажный, в/у, бригаде, р-н ул. 
Парковая. тел. 8-928-138-85-28.
9493 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., мебель, быт. 
техника. Оплата 1-й и последний мес. 7 т.р. + ком. 
платежи. Собственник. тел. 8-928-956-21-68.
9342 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., со всеми 
удобствами, с мебелью. тел. 8-908-175-14-20.
9375 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ШахтНИУИ, с мебелью и 
быт. техникой, 5/5 эт. тел. 8-928-119-23-42, Татьяна.
9387 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, после капремон-
та. Рядом остановка, магазин. Мебель корпусная и 
мягкая новая, хол-к. Оплата 6000 р. + коммун. услу-
ги. Только семейным. тел. 8-928-127-35-20.
9402 Сдается в п. Красина комната в частном доме, 
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
и всей быт. техникой, 2/5 эт., парковка. Ц. 20 т.р., в нее 
включены все коммун. платежи. Больше ничего пла-
тить не нужно. АН, с 9 до 20 час., тел. 8-906-452-91-60.
10186 Сдается 1-к. кв-ра, меблированная, в р-не ав-
товокзала, 2/5 эт. тел. 8-906-417-22-94.

10195 Сдам большую 1-к. кв-ру для семьи, на дли-
тельное время, на Хабарова. В кв-ре есть мебель, 
быт. техника (холодильник 2-кам., ст. машина ав-
томат, ТВ), интернет. Остановка, супермаркеты, 
школа в шаговой доступности. т. 8-928-194-72-14. 
Собственник.

10190 Сдается в центре комната со в/у, по ул. Ле-
нина, для 1-2 девушек. Есть мебель, телевизорв, хо-
лодильник. Оплата 3500 р. с чел. (все учтено). тел. 
8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36.
9772 Сдаю кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1-комн., бывшее общежитие, пр. Ленинского Ком-
сомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5000 р. и коммуналка. 
тел. 8-988-583-35-92.
9563 Сдаю газифицированный домик со всеми 
удобствами, мебель и необходимая техника имеет-
ся. Заезд для авто. тел. 8-908-504-81-48.
9573 Срочно сдаются кв-ры в самом центре горо-
да. Косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9573 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. Победы Революции, 
р-н 2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спутник. ТВ 
и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. живот-
ных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9576 Сдам 1-к. кв-ру, 1/2 эт., общ. пл. 35 кв.м, со все-
ми удобствами, евроремонт, новая мебель, быт. тех-
ника, сплит, спутник. тарелка, газ. плита, газ. колон-
ка. Рядом школа, магазины, детсад, в п. Машзавод, 
ул. Космическая. Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-918-519-16-72.
9577 Сдаю меблированную 2-к. кв-ру, по ул. Парко-
вая, интернет, кабельное. тел. 8-950-867-61-81, в лю-
бое время.

10225 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

10227 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок. Ц. 10 
т.р. + все платежи. В кв-ре есть все для нормальной 
жизни. тел. 8-906-421-43-68.
10234 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, 
мебель, быт. техника в наличии. Ремонт. тел. 8-928-
138-88-38.
458 Сдается 2-к. кв-ра в центре города на 3 этаже, с 
мебелью и быт. техникой, ТЭЦ. Ц. 15000 р. + комму-
нальные платежи. т. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
10246 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, автоном-
ное отопление. Мебель. 1 этаж. Лоджия. Ц. 10 т.р. + 
все по квитанциям. тел. 8-909-43-50-390.
10263 Р-н собора, в частном дворе, сдается ком-
ната на 2 человека, для проживания все есть. Ст-ть 
одного человека 4,0 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
9587 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра на Артеме («Маши-
носчетная»), в хорошем сост., полностью с необхо-
димой мебелью и бытовой техникой (холодильник, 
ТВ, стир. машинка), окна пластиковые, 4 этаж, ин-
тернет, кабельное. Семье на длительный срок! Обр. 
8-909-417-53-81.
9587 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра на ХБК, 
в отличном состоянии, полностью с мебелью и быт. 
техникой, отопление АГВ (навесной котел), встро-
енная кухня, лоджия 12 кв.м застеклена (пластик), 
окна пластиковые, с/у совмещен (новая сантех-
ника), интернет, кабельное. Семье на длительный 
срок! Обр. 8-909-417-53-81.
9587 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра на Красина (ост. 
«Клуб»), в хорошем состоянии, без мебели и быт. 
техники, отопление АГВ (навесной котел), пластико-
вые окна, комнаты изолированные. Семье на дли-
тельный срок! Обр. 8-909-417-53-81.

9587 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра на Артеме (ост. «Ма-
шиносчетная»), сост. нормальное, полностью с мебе-
лью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка-
автомат), интернет, кабельное. Семье, организации 
на длительный срок! Обр. 8-909-417-53-81.
9597  Сдается   1-к.   кв-ра,   пер.   Шишкина,   2/5   эт., 
с/у раздельный, сплит, холодильник, ТВ, интернет, 
диван, шкаф, для людей с местной пропиской, опла-
та 8000 руб. + коммуннальные платежи. Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
9598 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, напротив 
«Вдохновения», быт. техника, мебель, новый кухон-
ный гарнитур, АОГВ, для семейных. Ц. 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-903-438-89-44.
10004 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы) се-
мье на длительный срок, 3 эт., 51 кв.м, м/п окна, ин-
дивидуальное отопление, кухон. мебель, шкаф-
купе, стир. машинка, холодильник, сплит-система. 
Сделан ремонт. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-957-13-76.
9017 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Шевченко, мебель, 
евароремонт, перепланировка, есть все. тел. 8-928-
214-11-24, 8-928-106-41-08.
10285 Сдаю 2-к. кв-ру, п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, изолир. комнаты, мебель, телевизор, 
холодильник, большая лоджия. Ц. 7 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61.
10285 Сдаю 3-к. кв-ру, ул. Парковая, р-н маг. «Диа-
на», 5/5, евроремонт, вся мебель, сплит, холодиль-
ник «Самсунг», телевизор, микроволнов., стир. ма-
шинка. Ц. 13 т.р. + ком. услуги. Торг. АН «Арбат», тел. 
8-909-401-98-61.
10291 Срочно! Сниму недорогое жилье в любом 
р-не города. Рассмотрю все варианты. тел. 8-908-
507-76-29.
10290 В п. Красина (р-н «Вдохновения») сдается 1-к. 
кв-ра в новом доме, 3-й эт., с мебелью, АГВ, с быт. 
техникой. Оплата 7000 р. + счетчики. тел. 8-908-507-
76-29.
10296 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., со-
временный ремонт, мебель, быт. техника. Собствен-
ник. Оплата 7 т.р./мес. + ком. платежи. тел. 8-928-
621-93-08.

10303 Срочно! Сдам 1-к. крупногабаритную кв-
ру в п. Машзавод, с АГВ, очень экономично, все 
есть, кроме машинки-автомат, сост. хорошее. 
Собственник. Ц. 6 т.р. + свет, газ, вода. тел. 8-918-
853-14-17.

10016 Сдаю 3-к. кв-ру в центре, на длительный 
срок. Вся мебель, быт. техника, сплит. Тихий двор. 
Собственник. Ц. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-918-851-80-02.
8975 Сдается дом, р-н п. Нежданная, ул. Тимашенко, 
с меб. Ц. 9000 р. + ком. АН «Роза Ветров». тел. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99.
8975 Сдается 3-к. кв-ра в 4-к. кв., 67 кв.м, 4/9 эт., ул. 
Парковая, 54 А, 2 лоджии заст. - выход из кухни и 
спальни, вся меб. и быт. техника. Ц. 15 т.р. + счетчи-
ки (свет, вода). АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-99-
98, 8-928-190-28-99.
8975 Сдается 3-к. кв-ра, п. Красина, 65, 4/5 эт., без 
мебели. Ц. 5000 + коммуналка. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-906-439-99-98, 8-928-629-29-00.
8975 Сдается 1-к. в 2-к. кв., п. Новостройка, 2/3 эт., 
с меб., быт. тех. Ц. 5500 р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
8960 Сдам 1-к. в 2-ком. кв., п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат». Ц. 3000 р. в мес. тел. 8-928-148-13-62.
8962 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, развитая 
инфраструктура, сады, школы, в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий двор. 
Можно на небольшой срок. Дешевая коммуналка. 
Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-111-88-
31, Анна, 8-928-128-84-27, Роман.
8967 Сдается теплая кв-ра с ремонтом, для деву-
шек. Без хозяйки. Р-н ЦКУ по ул. Маяковского. тел. 
8-918-514-26-24, 8-938-121-91-92.
8978 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, с ме-
белью. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-130-74-04.
8977 Сдается 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, очень чи-
стая, уютная, имеется мебель и быт. техника. тел. 
8-918-55-60-115.
9788 Сдается 2-к.кв-ра в 5-этажн. доме пр въезде в 
п. ХБК, 3 эт., хороший ремонт, вся быт. техника, ин-
дивид. отопление. Кроме того, продается алюмини-
евая лодка типа «Казанка». тел. 8-928-756-90-15.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
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10226

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 этаж, вся 
мебель есть, холодильник, телевизор, интернет. 
Состояние хорошее. Оплата 5000 р. + ком. плате-
жи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 
9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, п. ХБК, р-н рынка, ул. Ворошилова, 
3 этаж, балкон, вода всегда, вся мебель, телевизор, 
стиральная машинка, холодильник, интернет, со-
стояние хорошее. Оплата 8000 руб. + ком. платежи. 
Можно командировочным. Обр. по тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, самый центр города, р-н площа-
ди Ленина, 1 этаж (высокий), металлопластик. окна, 
лоджия з/с, большая кухня, комната 22 кв.м, вся ме-
бель. Стиральная машинка-автомат, холодильник, 
телевизор, интернет. Состояние хорошее. Оплата 
8000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-
46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Ворошилова, р-н ко-
нечной остановки, 5 этаж, балкон, вся мебель, ди-
ван и кровать, холодильник, стиральная машинка-
автомат, сплит, интернет, состояние хорошее. 
Оплата 7000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-
612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1 
этаж, окна металлопластик., мебель только в кухне, 
холодильник, стир. машинка-автомат, телевизор. 
Новые батареи, трубы и пр. Косметический ремонт. 
Оплата 4000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-
612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

9787 Сдается дом со в/у, 4 комнаты, в р-не пр. Карла 
Маркса - ул. Дачная. Имеется въезд для авто. Опла-
та 10 т.р. + ком. услуги. Предоплата за 2 мес. тел. 
8-909-417-86-23.
9798 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 2 эт., ре-
монт, мебель, быт. техника. Собственник. тел. 8-918-
527-43-79.
612 Сдаю дом на Нежданной, в общем дворе, 28 
кв.м, 1 комната, кухня, туалет, ванная, газ-форсунка, 
мебель, холодильник, въезд для машины. Только с 
шахтинской пропиской, на длительный срок. Ц. 5 
тыс. руб. + ком. услуги. т. 8-928-906-3380, агентство.
10333 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Мясо-
комбинат», мебель, ТВ, холодильник. Ц. 6 т.р. + ком. 
услуги (можно рабочим). тел. 8-928-110-61-65.
10295 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. тех. в достаточном количестве. Собствен-
ник. Оплата 8000 р./мес. + ком. платежи. т. 8-928-
130-25-03.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

6584 Юридическая защита интересов должников 
по кредитным спорам, уменьшение суммы задол-
женности по закону о защите прав потребителей, 
банкротство физ. лиц. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-
274-72-89.

7784 АДВОКАТ КОРИНЕВ Ю.А. Профессиональ-
ная защита по уголовным и гражданским делам. 
Арбитраж. Налоговые споры. Наследство. Споры 
с банками и страховыми компаниями. Опыт. тел. 
8-928-766-48-91.

7798 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
мельные, жилищные споры, лишение родитель-
ских прав, наследство, оформление земли в соб-
ственность. Проведение процедуры банкротства 
физических лиц и т.д. Сделки с недвижимостью. 
Обращаться по телефону: 8-908-175-27-85, 8-906-
425-85-78, Ирина Михайловна. Консультации бес-
платно. Адрес: г. Шахты, пр. Победы Революции, 
111 (вход со стороны р. «Стайер») оф. 120.

7902 Юридическая фирма «Правозащита». НА-
ЛОГОВЫЕ СПОРЫ. АРБИТРАЖ. тел. 8-928-766-
48-91, 8-928-136-46-83.

8491 АДВОКАТ. Уголовные, гражданские, арби-
тражные дела любой сложности. КОНСУЛЬТА-
ЦИИ ПО ТЕЛЕФОНУ БЕСПЛАТНО. тел. 8-928-
180-62-00, 8-919-896-49-89.

8498 Оспаривание инвентаризационной стои-
мости объектов недвижимости. Положитель-
ный результат. тел. 8-928-616-14-50, e-mail: 
info@znak-torg.ru.

8306 Квалифицированная юридическая помощь. 
Споры по жилью, имуществу, наследству, семей-
ным и другим правоотношениям. Иски, заявления, 
жалобы, консультации, представительство в суде 
по уголовным и гражданским делам. тел. 8-903-438-
54-55, 8-988-565-94-78.
9891 АДВОКАТ. ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ по граж-
данским и уголовным делам, ВСТУПЛЕНИЕ В НА-
СЛЕДСТВО, в том числе через суд, семейные и жи-
лищные споры, раздел имущества, АЛИМЕНТЫ 
(взыскание неустойки за неуплату) и т.д. Составле-
ние исковых заявлений и представительство в су-
де. Обр. по адресу: г. Шахты, ул. Маяковского, 5 (3-й 
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
93-89.
8744 Сдам в аренду магазин 200 кв.м, в п. Воров-
ского, проезжая часть, под любые виды деятельно-
сти, есть двор. Возможно поделить на 2-3 части. Це-
на адэкватная. тел. 8-961-308-75-50.
9667 Сдатся в аренду площадь 242 кв.м, 2-й эт. дей-
ствующего магазина «Двери», цена договорная. 
Расположен в хорошем месте, ул. Маяковского, 
Соцгородок. тел. 8-928-604-21-24, п. Каменоломни, 
ул. Восточная, 3/1.
9668 Сдается в аренду помещение площадью 212 
кв.м, зал - 140 кв.м, коммуникации все, находится в 
р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 78 А, напротив маг. 
«5», место проездное. Цена договорная. тел. 8-928-
604-21-24, п. Каменоломни, ул. Восточная, 3/1.
8515 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под магазин, 
бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петровка 
(пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 многоэ-
тажек и частный сектор, остановка автобуса. Соб-
ственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 т.р. 
в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
7305 Сдается в аренду торговая площадь 35 кв.м в 
торговом центре «Формат» на центральном рынке. 
тел. 8-918-550-11-31.

459 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 
284-315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м из 4-х комнат, отдельный вход с улицы, сану-
зел, 1-й этаж. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. тел. 
8-928-629-09-80.

9764 В п. Артем сдаются в аренду складские 
производственные и офисные помещения. 
тел. 8-960-442-55-55.

9767 Сдаются в аренду в центре города площади 
80 кв.м и 40 кв.м, 6 кв.м под торговлю, офис и дру-
гое. т. 8-918-586-73-72.

9768 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

10216 Сдаю в аренду парикмахерскую, пл. 42 кв.м, 
с оборудованием. Цена договорная. тел. 8-928-118-
19-83.
9580 Сдается в аренду площадь 30 кв.м под торговлю 
или офис продаж. Самый центр города, цокольный 
этаж. Собственник. Пр. Победы Революции, д. 95, на-
против универмага. тел. 8-903-434-90-00, 237-000.
10235 Сдается в аренду помещение 130 кв.м, все 
коммуникации, под любой вид деятельности, ря-
дом артемовский рынок. Сдается или продается 
помещение 104 кв.м, все коммуникации, индиви-
дуальное отопление, в 3-эт. доме. Р-н силикозного 
диспансера. Можно под жилье. Ц. 20000 р./мес. тел. 
8-928-907-12-59.
10021 Сдается в аренду продовольственный мага-
зин с оборудованием, пл. 51,5 кв.м. тел. 8-928-965-
55-15.
9014 Сдается помещение (под торговлю или офис), 
в ТЦ «Мегаполис», на 1-м этаже, 8 кв.м. Перекресток 
пр. П. Революции -ул. Шевченко. Собственник. тел. 
8-988-53-88-633, Иван.
9013 Сдается киоск на перекрестке ул. Советская - 
пр. К. Маркса, 6 кв.м. Собственник. тел. 8-988-53-88-
633, Иван.
9012 Сдается ракушка на центральном рынке, ря-
дом с ТЦ «Лиол», в обувном ряду, 5 кв.м. Собствен-
ник. тел. 8-988-53-88-633, Иван.
10334 Аренда кабинетов пл. 20 кв.м. Цена 6000 руб. 
Р-н Дворца спорта, первый этаж. Собственник. тел. 
8-928-185-66-22.
10335 Сдается гараж под склад за Домом быта. 
Центр, центральный рынок. Цена по договоренно-
сти. тел. 8-928-185-66-22.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

67893 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

73052 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера в 
черте города бесплатный. тел. 25-13-92, 8-928-167-
25-35, 8-918-532-64-54.

72793 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

73944 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ с гарантией 1 
год. Большой стаж работы. Вызов бесплатный. Обр.: 
ул. Шишкина, 92. тел. 25-01-51, 8-928-109-52-63.

5253 Специалист со стажем работы выполнит ре-
монт СТИРАЛЬНЫХ МАШИН (АВТОМАТ), а так-
же ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН на дому у за-
казчика, по низким ценам. Гарантия до 1 года. 
Обр. по тел. 8-928-903-33-29.

5262 Мастерская производит РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗО-
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
двиг. 51300 (V 8 цил.), второй собственник с 2010 г., 
в очень хорошем сост. Никаких доп. вложений. Ц. 
190 т.р., торг. тел. 8-903-402-88-45.

ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ
9586 Продается Газель (маршрут №56). Торг. тел. 
8-928-139-18-22.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

9469 Собственник. Срочно продается дачный уча-
сток на Дону, ст. Кочетовская, 20 сот. Ц. 550 т.р., торг. 
тел. 8-904-507-11-56.
9362 Дом в ст. Раздорская, уч-к 8 сот. На уч-ке 2 до-
ма. Один 2-этажный со всеми удобствами, 2 сплит-
системы, Триколор. Второй - летняя кухня с газом. 
Большой погреб. Двор пластушка. Летний душ, туалет. 
Молодой, плодоносящий сад, виноградник, 100 м от 
р. Дон. Цена договор. тел. 8-928-901-71-77, Андрей.
9392 Дача, р-н п. Новоазовка, с/т «Труд», кирпичный 
домик с мансардой, 3 комнаты, уч-к 6 сот., в собствен-
ности, с документами. Ц. 110 т.р. тел. 8-918-506-47-53.
10104 В р-не Гидропривода продается дача с доку-
ментами. Ц. 50 т.р. тел. 8-918-571-21-03.
9516 Дачный дом 4,5х6 м, с мансардой, расположен 
на земельном уч-ке 520 кв.м, в садоводческом това-
риществе «Пищевик», г. Семикаракорск. тел. 8-906-
42-59-513.
417 Продам дачу в СНТ «Спутник» Усть-Донецкого 
р-на, 7 соток, вода, домик. т. 8-928-188-37-17. 
9784 Продается дача в р-не п. Артем, кирпичный 
домик, общ. пл. 28 кв.м, две комнаты, уголь, печь, 
есть банька, свет, сараи, отличный подъезд, уч-к 6 
сот. Земля в собственности. Домик узаконен, разре-
шена прописка. Ц. 180 т.р. тел. 8-918-521-65-59.
9780 Куплю дачу в садоводческом товариществе в 
г. Шахты с кирпичным домиком. Рассмотрю любые 
варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
10281 Продаю дачу в х. Пушкин, 17 км от г. Шахты, 
земли 20 сот., домик 20 кв.м, есть свет и вода (сква-
жина), фруктовые деревья, земля и домик в соб-
ственности. Под материнский капитал не подходит. 
Ц. 260 т.р. тел. 8-928-197-33-56.
612 В п. Артем (Северный переезд) дачный уч-к 7 сот. 
в собственности, на уч-ке кирпичный новый дом, 2 
комнаты, кирпичный душ, большой сад. Ц. 110 000 р. 
(с документами). Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

ОТКРЫТИЕ И 
ЛИКВИДАЦИЯ

8986 Открытие, ликвидация, реорганизация юр. лиц, 
предпринимателей; внесение изменений в уставы, 
оформление наследства учредителей, сделок с до-
лями учредителей ООО, выписок из ЕГРЮЛ; бухгал-
терские услуги: отчеты ИП и юр. лицам. Обр. «Содей-
ствие», тел. 8-918-532-84-45, 28-16-17, ул. Советская, 
153, каб. 1.

Объявления, реклама 23К Вашим услугам
№ 12, 22/03/2017

9334 Ремонт быто-
вых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.
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6320 Vip агентство приглашает милых и при-
влекательных. Работа в г. Ростове-на-Дону. 
Высокий доход от 7 т.р. в сутки. Расчет еже-
дневно, жилье предоставляем. Конфиденци-
альность и безопасность гарантируем. Друж-
ный коллектив. тел. 8-952-570-47-58.

8356 Такси «Альянс» приглашает водителей на 
автомобили фирмы, а также приглашаем води-
телей с личным авто. тел. 8-904-501-58-78, 8-928-
28-911-35.

Сети киосков «Хорошие новости» требуют-
ся киоскеры для реализации печатной про-
дукции. Полный соцпакет. Обр. ул. Садовая, 
10 «А», офис 106. тел. 8-928-757-79-27, кроме 
субботы, воскресенья.

8141 Обувному предприятию требуются швеи 
и ученики швей. З/п высокая, оформление. тел. 
8-961-330-50-52, 8-918-572-38-62.

379 Надомная работа. Доставляем сырье, за-
бираем продукцию. Зарплата от 1000 руб. в 
день. Разные вакансии. тел. (863) 256-38-76, 
256-38-75.

406 Требуются рабочие на склад: грузчики, упа-
ковщики и комплектовщики. Оплата ежене-
дельная, сменный график работы. 1000-1200 
руб. за смену. Обр. с 10 до 18 час. по тел. 8-909-
441-97-91.

В редакцию газеты «К Вашим услугам» на непол-
ную рабочую неделю требуется сотрудник для 
набора текстов. Требования: высокая скорость 
набора, знание русского языка. Тел. для запи-
си на собеседование: 8-918-522-30-25. Резюме: 
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
18 кв.м, не угловая, 3-й эт., в п. ХБК. тел. 8-928-615-
51-92.
9343 Продается приватизированная комната в об-
щежитии, ул. Текстильная, 4, в центре п. ХБК, пл. 12,5 
кв.м. Стеклопакет, новая входная дверь, туалет, ду-
шевая кабина, стиральная машинка-автомат. Холо-
дильник. Все для проживания есть. тел. 8-928-710-
80-11.
9380 В Ростовской обл. г. Красный Сулин, ул. Мен-
делеева, 2 кв. 86, продается гостинка, 22 кв.м, лифт, 
5-й эт., все удобства, сост. хорошее. Рядом все мага-
зины. Зеленая зона. тел. 8-908-505-32-48.
10122 Продаю кв-ру под материнский капитал. 
Весь договор при осмотре. По адресу: п. Таловый, 
ул. Комсомольская. тел. 8-903-405-57-52.
418 Продаю общежитие в п. ХБК, ул. Текстильная, 4 
А, пл. 18 кв.м, 4/5. Новое отопление, металлопласт.
окно, дорогая входная дверь. В санузле и на кухне 
сделан ремонт. Ц. 600 т.р. Торг. тел. 8-960-457-35-20.

417 Домовладение под мат. кап. от 150 т.р., г. Шахты, 
оформим все документы не дожидаясь 3-х лет, мно-
го вариантов, звоните, подберем по вашим требо-
ваниям. АН. т. 8-951-537-36-38.
9781 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
9781 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
9781 Куплю! ВЕТХИЙ ДОМ ИЛИ КВАРТИРУ в чер-
те г. Шахты, можно за пределами города, можно в 
деревнях или хуторах Ростовской области. Рассмо-
трю любые варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-
521-65-59.

10214 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. Тел.: 8-904-341-41-44, 8 
(863 6) 26-35-07.

10249 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/2 (кирп.), 
Красносулинский р-н, пл. 50 кв.м, печное отоплен., 
кухня 10 кв.м. Состояние жилое. Рассмотрим мате-
ринский капитал, разницу вернем. Ц. 230 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
10249 Срочная продажа! Коттедж, г. Гуково, 1 ком., 
1/1 эт., пл. 35 кв.м, кух. 8 кв.м, печное отоплен., газ 
по меже, в/п 3м, школа, садик, больница рядом. Ц. 
200 т.р. Документы к продаже готовы. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
10249 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 
эт. (кирп.), пл. 31 кв.м, кух. 6 кв.м, ц./отоплен., газ. 
колонка, м/п окна, сантехн. новая. Ц. 650 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
10278 Жилое помещение, пл. 98 кв.м, на 1/9 дома, 
в п.Фрунзе. В/у. Окна м/пл. Ц. 1,35 млн.р. Торг. Т.: 
8-903-407-09-13.
10273 Крупногабаритная кв-ра 100 кв.м в таунха-
усе, в р-не центра города, с индивидуальным ото-
плением, отдельным входом. Стройвариант. Место 
для стоянки авто. Ц. 3,2 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
10294 Куплю недорогое жилье в г. Шахты. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-908-175-26-85.
10013 В п. Артем срочно! Комната в общежитии, 3/4 
этаж, пл. 13 кв.м, с/у и вода есть, есть место под душ. 
кабинку, окно м/п, новая вход. дверь. Ц. 380 т.р. с 
оформлением сделки. тел. 8-960-44-882-44. Можно 
материнский капитал.
10013 В п. ХБК 2-к. кв-ра в общежитии. Пл. 32 кв.м, 
3/5 эт., хорошее сост., м/п окна. Ц. 650 т.р. с оформ-
лением сделки. тел. 8-960-44-882-44. 

1-КОМНАТНЫЕ
7796 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. жилая пл. 41 кв.м, ком-
ната жилая 24 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон застеклен, 
3-й эт. тел. 8-950-867-72-67.
8415 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 32,8 кв.м, не экс-
плуатировалась, в новостройке, 1-й эт., балкон, на-
тяжные потолки, м/к двери, навесной котел. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-951-521-00-88.
8469 Продается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2-й эт. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-918-553-83-58.
8454 Срочно! 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 29 
кв.м, м/п окна, вх. мет. дверь, с/у совмещен, имеет-
ся сарай с подвалом, парковочное место. Все в шаго-
вой доступности. Цена 1150 т.р. тел. 8-928-145-84-70.
9821 Срочно! 1-к. кв-ра в Усть-Донецком р-не, 2/2 
эт., пл. 30,7 кв.м, пристройка, пл. 11,7 кв.м. Газ, во-
да, гараж, хозпостройки. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-416-
45-45. 
8861 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., 
пл. 18 кв. м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
8860 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы до 
пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 кв. 
м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. (плит-
ка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не угло-
вая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. тел. 
8-903-489-24-51.
9898 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», не угловая, в 
идеальном сост., новая проводка, м/п окна, балкон 
пластик (застеклен), кондиционер, кабельное ТВ, 
интернет. Собственник. тел. 8-905-431-40-39.
9056 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 89 Г, пл. 36,6 
кв.м, индивидуальное отопление. Рядом маршрут-
ка, магазины, рынок, школа. тел. 8-928-126-77-50.
9090 1-к. кв-ра барачного типа, пл. 13 кв.м в цен-
тре города, сост. хорошее, м/п окно, решетка, сплит, 
отопление центральное, с/у совмещен. Есть приу-
садебный участок с молодым садом. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-962-874-25-35, Валентина.

9894 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-133-78-08.
9924 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеальном сост., 
отопление центр., с/у совм., новая плитка и сантех-
ника, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1850 т.р. Торг. т. 8-919-890-66-70.
9940 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., ремонт. Цена 1300 т.р., 
торг. т. 8-928-106-17-17.
9943 1-к. кв-ра на ХБК, 3/5, об. пл. 36 кв.м. Обр. по 
тел. 8-988-259-50-38, 8-918-572-23-18.
9194 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, м/п окно, евро 
дверь, душ, туалет, мойка, все в кв-ре, ж. 12,6 кв.м, 
общая 18,2 кв.м, косметический ремонт, сантехника 
новая, счетчики новые на все стоят. Ц. 850 т.р., уме-
стен торг. тел. 8-908-178-43-97.
5024 1-к. кв-ра, 2 этаж 5-эт. Новые окна. Водогрейка 
новая, балкон. Машзавод. Собственник. Ц. 700 т.р., 
торг. Можно под мат. кап. тел. 8-903-404-27-60.
9977 В п. Майский 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 1/5 эт. дома, 
без балкона, м/п окна, в жилом состоянии. Ц. 650 
т.р., торг. АН «4 Сезона». тел. 8-909-431-03-36.
9979 Р-н «Города будущего», 1-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, 
31 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1200 т.р. АН «4 Сезона». 
тел. 8-909-431-03-36.
9970 1-к. кв-ра по пер. Веселый, 4/5, пл. 36,1/20,4/7,2. 
Новая входная дверь Torex, торг при осмотре. Под-
робности по тел. Собственник. Агентства не беспо-
коить. т. 8-903-489-99-32.

9684 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-960-444-99-38.

9260 1-к. кв-ра на Артеме, р-н 26 школы, 4/4 эт. до-
ма, есть тех. этаж, не угловая, в середине дома, в жи-
лом состоянии. Собственник. Ипотека подходит. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-184-26-37.
8943 В центре, пр. П. Революции, 1-к. кв-ра, не угло-
вая, 5/5, с ремонтом. Собственник. тел. 8-928-129-
00-65.
9288 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 3/4 
эт. кирпич. дома, 17 кв.м - комната, 6,5 кв.м - кухня, 
балкон 2 кв.м, 7 кв.м - ванная + прихожая, сост. жи-
лое, отопление центральное, газ, авт. колонка, не 
угловая, теплая, м/п балкон и окно в кухне. Срочно. 
Без посредников. С мебелью - 870 т.р., без мебели 
- 850 т.р. Рядом рынок, большие магазины, вся ин-
фраструктура. тел. 8-951-845-00-79.
8435 1-к. крупногабаритная кв-ра, 1/3 эт., 42,6 кв.м 
(10,8-23) + теплая лоджия 1,5х5,6, котел навесной, 
свое отопление, интернет, тарелка, встроенная ме-
бель на кухне новая, потолки натяжные, пол лами-
нат, линолеум. тел. 8-938-122-21-61, 8-989-710-75-
93, 8-905-487-39-78. Хозяин.
9418 1-к. кв-ра, пл. 36,6 кв.м, 4-й эт., индивид. ото-
пление, м/п окна, м/п балкон, р-н швейной фабри-
ки. Ц. 1400 т.р. тел. 8-904-344-87-35.
9714 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, новый дом, 
ул. Доронина, 16-3. Частичный ремонт под отдел-
ку, АГВ, общ. пл. 36,6 кв.м. Остановка в двух шагах. 
Собственник. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-403-63-01, 
8-908-171-88-32, Галина.
9462 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., южная сторона, пла-
стик. окна, ламинат, комната с нишей разделена 
раздвижными дверьми. тел. 8-905-48-56-159.
9470 Собственник! 1-к. кв-ра (угол ул. Ленина-пр. 
Клименко), 5/5 эт., 38/18/8,5 кв.м, с мебелью. Ц. 1 
млн. 900 т.р. Без посредников. тел. 8-904-507-11-56.
9352 1-к. кв-ра, г. Шахты, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», собственник, 1/4 эт. кирпич. дома, с/у со-
вмещен, стеклопакеты, ламинат, линолеум, новые 
двери. Все в шаговой доступности. тел. 8-960-468-
15-40, 8-909-408-46-92.
9382 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, пр. П. Революции, 
130 А, 4/5 эт., натяжные потолки, пол ламинат, м/п 
окна, балкон м/п застеклен, сплит, цифровое, домо-
фон, интернет. Собственник. тел. 8-950-840-20-81.
9398 1-к. кв-ра в центре, м/п окна, решетки, но-
вое отопление. Дом кирпичный. Сост. жилое. Пл. 32 
кв.м. тел. 8-905-450-91-11.
9400 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н п. 20 лет РККА. Все во-
просы по тел. 8-928-107-55-72.
10124 1-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 33,5 кв.м, сост. кв-ры - 
новая, пл. кухни 8 кв.м, есть интернет. тел. 8-938-
104-16-59, 8-961-271-94-26.

10137 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в хоро-
шем сост., заходи и живи, с ремонтом, 1/2 эт., 
м/п окна, с/у совмещен. Ипотека и мат. капитал 
подходит. Ц. 720 т.р., торг. тел. 8-951-510-27-73.

10116 Собственник! 1-к. кв-ра, 4 эт., 32,4, кв.м, р-н 
10-го магазина, по ул. Хабарова, сост. хорошее, не 
угловая, кухня 8 кв.м, с/у разд., газ, горячая вода, 
м/п окна, новая входная дверь, балкон. тел. 8-928-
175-25-10.
418 Собственник. Крупногабаритная кв-ра, 43 кв.м, 
в п. Артем, ост. «Городские». Кирпичный дом (1990 
г.п.), комната 23 кв.м, раздельный с/у, большая лод-
жия, газовая колонка, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-960-447-20-21.

10118 1-к. кв-ра, 35/17/6,8, в центре города, 1-й эт. 
Без посредников. тел. 8-928-145-18-81, 8-928-109-
14-48, 25-09-48.
418 1-к. кв-ра, р-н квадрат, 3/5 эт., о/п 32 кв.м, м/п 
окна, отопление ТЭЦ, гор. вода, 6 м балкон осте-
клен, вх. дверь мет., санузел разд., спл.-сист., ин-
терн. Ц. 855 т.р. Ипотека, мат. кап. тел. 8-928-137-89-
65, Валентина.
10158 Срочно! 1-к. кв-ра, 30 кв.м, в п. ХБК, без ре-
монта. Или меняю комнату в общежитии с вашей 
доплатой. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-957-96-25.
417 1-к. кв-ра на ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт. дома, 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собствен-
ник. т. 8-951-524-76-26.
417 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м. Состояние обычное, балкон застеклен. 
Ц. 1150 т.р., возможен торг. т. 8-918-572-54-74.
603 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 30 кв.м, 1/2 эт., АГВ, 
все удобства, сост. жилое, хороший ремонт. Все в 
шаговой доступности. Ц. 1000 т.р.  АН «Ваш Дом», 
8-951-503-87-13.

9762 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме, в р-не 
Олимпийский, в кв-ре сделан ремонт, все новое, 
лоджия 6 м - застеклена. Ц. 980 т.р. Собственник. 
тел. 8-989-70-33-222.

95551 1-к. кв-ра, 31,5 кв.м. 5/5 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», не угловая, в хорошем жилом сост., окна 
м/п, натяжные потолки, новые межкомнатные две-
ри, балкон застеклен, с/у совм., отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, кв-ра теплая, вода посто-
янно, общедомовые счетчики воды, тепла. Остает-
ся встроен. кухня, шкаф-купе в прихожей. Ц. 900 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
9542 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт. кирпич. дома, АГВ, 
балкон и окна м/п. Собственник. Обр. по тел. 8-952-
568-31-43.
9534 1-к. кв-ра в центре, общ. пл. 32 кв.м, с улучш. 
планировкой. Ц. 1550 т.р. тел. 8-925-322-20-82, Ека-
терина.
9537 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 3/5 эт., пл. 31,6/18/6 кв.м, с/у совм., сост. 
жилое. Двор ухожен. Рядом рынок, д/сад, школа. 
тел. 8-988-552-42-92.
10182 1-к. кв-ра, ул. Парковая. не угловая, окна на 
восток, есть телефон. Рядом рынок, почта, магази-
ны. Сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг уместен. тел. 22-
21-23, 8-918-501-81-99, 8-928-905-66-16.
9574 ХБК. 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, АГВ. 41 кв.м. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 Сезона».

458 Агентство недвижимости ООО «Бюро дело-
вых услуг» оказывает услуги по оформлению сде-
лок с недвижимостью, а также наследственных 
прав, узаконению перепланировок, реконструк-
ций и самозастроя, прав на земельные участки, 
приватизация квартир. Бесплатные юридиче-
ские консультации по вопросам недвижимости. 
Доверьте свой выбор профессионалам. Обр.: г. 
Шахты, ул. Советская, 163, тел. 8-918-514-30-31, 
8-928-173-99-97.

10238 1-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Шевченко, 70. Не 
угловая, 1/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 30,8 кв.м, ком-
ната 17,3 кв.м, кухня 6,5 кв.м, санузел совмещен, 
центр. Ц. 1500 т.р. Собственник. Окна м/п, сплит-
система, входная металлическая дверь. тел. 25-02-
63, 8-950-849-95-77.
10243 1-к. кв-ра на ХБК, 1/5. Общ. пл. 36,8 кв.м, зал 
20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, р-н школы №20. Собствен-
ник. Все вопросы по тел. 8-928-905-94-37.
609 1-к. кв-ра, 33кв.м, в новом доме, кухня 8 кв.м, 
Татаркина, 17 А, 3/5 эт. Сост. хорошее, пластиковые 
окна, балкон. Р-н ГМ «Магнит», рядом детский сад, 
школа, рынок поликлиника. Ц. 1млн. 150 т.р. тел. 
8-928-765-85-31.
458 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 34 кв.м, кухня 7, отопле-
ние ТЭЦ, с/у совмещен, кв-ра требует ремонта. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
10247 1-к. кв-ра, п. ХБК, новый дом, р-н 20 школы, 
3/3, не угловая, 34 кв.м, АГВ. Рассмотрим матер. ка-
питал + доплата. т. 8-961-285-03-42.
10266 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 30 кв.м, в 
хор. сост. Ц. 1050 т.р. Собственник. т. 8-988-517-66-03.
9587 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общ. пл. 53 кв.м, кухня 20 кв.м, ото-
пление АГВ, в отличном сост., «теплый пол», новая 
сантехника, встроенная кухня, пластиковые окна, 
гардеробная. Небольшой двор, навес для авто. До-
кументы готовы к продаже. АН «Новосёл61». Обр. 
8-909-417-53-81.
9587 Срочно! 1-к. кв-ра на ХБК в отличном сост., 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантех-
ника в отличном сост.), окна пластиковые, пол - ли-
нолеум, новые двери, гардеробная. Состояние - за-
ходи и живи. АН «Новосёл61» Обр. 8-909-417-53-81.
9597 1-к. гостинка на ХБК, общ. пл. 12 кв.м, свои с/у 
и душ, окна м/п, сост. отличное. Ц. 450 000 р. Агент-
ство «Новый Дом». т. 8-928-185-86-17.
9597 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 шко-
лы, пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, 
новый котел, газ не подключен, разрешение есть, 
жилое сост., окна м/п. Ц. 450 000 р., торг. Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
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КВАРТИРЫ 

ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
от 33 кв.м до  70 кв.м

пос. ХБК в районе водоёма
1-комнатная кв-ра с АОГВ 

от 850 тыс.руб.
Сдача дома 31.07.2017 г.

тел.: 8-928-98-88-722

587. Реклама

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

200р/м2

Звонок бесплатный

Рассрочка АКЦИЯ!

ПЛИНТУС

В ПОДАРОК!

8 (800) 700-25-23

410. Ðåêëàìà

Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 
подарков можно узнать по тел. 

Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!

Срок действия акции с 01.03.17 по 01.05.17



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
9598 1-к. кв-ра, п. Артем, 30 кв.м, 6 кв.м кухня, 2/4, 
р-н поликлиники. Ц. 900 т.р. АН «Виктория». тел. 
8-988-545-12-66. 
9598 1-к. кв-ра, п. ХБК, 41 кв.м, 3/5 дома. Отопл. цен-
трал. (требует ремонта). Ц. 1100 т.р. АН «Виктория». 
тел. 8-900-129-60-28. 
9598 1-к. кв-ра, п. Артем, 31 кв.м (новый), ремонт от 
застройщика, 2/4 д. Ц. 1200 т.р. АН «Виктория». тел. 
8-900-129-60-28.
9598 1-к. кв-ра, п. Артем, 42,2 кв.м, 2/3 дома, центр. 
отопл. (требует ремонта). Ц. 770 т.р. АН «Виктория». 
тел. 8-900-129-60-28.
9598 1-к. кв-ра, п. ХБК, 34 кв.м, 3/5 дома, с/у совм., 
АГВ (ремонт от застройщика). Ц. 1260 т.р. АН «Вик-
тория». тел. 8-900-129-60-28.
9598 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/2 дома, 34 кв.м. Ц. 750 т.р. 
АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28.
9598 1-к. кв-ра на ул. Парковая, 31 кв.м, 2/5 дома, 
м/п окна, мет. дверь, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
9598 1-к. кв-ра в б/о, ост. «Машиносчетная», 4/5 до-
ма, 13 кв.м, в/у, м/п окно. Ц. 450 т.р. тел. 8-903-438-
89-44. Агентство «Виктория».
612 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем («Н.Машиносчётная»), 
32 кв.м, 3/4 эт., не угловая, сост. жилое. Ц. 950 т.р. 
Обр. А/н «Веста», т. 8-909-427-16-20.
612 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), S-21,2 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, 
хороший ремонт, в/у. Ц. 650 000 р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
612 В п. Артем («Машиносчетная») 1-к. кв-ра (быв-
шее общежитие), S-18,2/12 кв.м, окно м/п, в/у. Ц. 500 
000 р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
612 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), S=18 
кв.м, ОМП, сплит, сост. обычное. Тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
612 В п. Красина 1-к. крупногабар. кв-ра, S-42 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, 2 этаж, не угловая, сост. жилое. Ц. 1080000 р. 
(с документами). тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
10285 1-к. кв-ра, центр, 2/5 кирп. дома, 32 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, с/у совмещ., не угловая. Сост. отличное. 
Ц. 1250 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-950-
863-58-55.
10285 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, р-н школы №36, 
2/5 кирп. дома, не угловая, 34 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
совмещ., МПО, новые трубы, стояки, новая столяр-
ка, дорогие обои. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69, 8-918-526-12-95.
10285 1-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, 3/3 кирп. дома, 
с/у совмещ., не угловая, МПО, 36/8, балкон утеплен 
и застеклен м/п. Ц. 1400 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-
609-49-69, 8-909-401-98-61.
10292 п. Южная. 1-к. кв-ра, новый дом, 3/3 - кирпич., 
отопление АГВ. Ц. 1 млн.р. АН. тел. 8-908-175-26-85.
10298 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина, 17-а, 30 кв.м. Ц. 1200 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-928-140-53-36.

10302 Срочно, 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 
47. Пл. 38 кв.м, 3 этаж. тел. 8-928-954-44-64.

10005 1-к. кв-ра, 39 кв.м, Машзавод, 1/5 этаж па-
нельного дома, м/п окна, с/у раздельный, отопле-
ние ТЭЦ, после косметического ремонта. Ц. 700000 
руб. тел. +7(928)142-87-78.
10005 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, (р-н Дома быта), 
4/5 этаж, середина кирп. дома, отопление АГВ, м/п 
окна, балкон застеклен, сплит-система, интернет, 
домофон. Имеется подвал. Ц. 1150000 руб., торг.  т. 
+7(951)833-80-17.
10005 1-к. кв-ра, 18 кв.м, ХБК (бывшее общежитие), 
3/5 этаж, середина кирп. дома, косметический ре-
монт, м/п окна, с/у совмещенный, выделена кухон-
ная зона. Ц. 760 000 руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
10006 п. ХБК. 1-к. кв-ра, 6/9 этаж, не угловая, 34 
кв.м. Сост. жилое. Ц. 1150 т.р. Посредникам не зво-
нить! тел. 8-960-44-882-44. 
10006 Хабарова. 1-к. кв-ра, 36 кв.м, 8/9 эт., не угло-
вая, сост. хорошее, с/у и кухня - плитка, м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 1050 т.р. Посредникам не зво-
нить! тел. 8-960-44-882-44. 
8975 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, р-н 36 
шк., 2/5 эт., 30,4 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон 
заст. деревян. Ц. 1100 т.р. АН «Роза Ветров». т. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99.
8975 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, ул. Советская, 
2/5 эт., окна на ул. Советскую, с ремонтом. Ц. 1250 т.р. 
АН «Роза Ветров». т. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
8973 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
дома, Новоазовка. Везде пластик, сплит, лоджия 6 
м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
610 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., S=29,3/15,6/6,5 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, линолеум, 
ТЭЦ, с/у совмещенный, сплит. Ц. 950 000 руб. Торг. 
т. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/12704/.
610 1-к. кв-ра ул./пл., п. ХБК, 1/9 эт., S=35,3/18,3/7,3 кв.м, 
Н=2,55 м, окна - деревянные, пол - линолеум, ТЭЦ, са-
нузел совмещенный, сплит, кух. мебель. Ц. 1 180 000 
руб. Торг. т. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12753/.
610 1-к. кв-ра, Соцгород, 1/5 эт., S=29,1/15,7/6 кв.м, 
окна - деревянные, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совме-
щенный, подвал. Ц. 1 150 000 руб., без комиссии по-
купателю. т. 8-961-414-88-11. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12167.
10694 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., бывшее общежи-
тие, пл. 23 кв.м, хороший ремонт, лоджия 6 м, душ, 
санузел, отличные соседи. Рядом все - школа, садик, 
рынок, остановка. Поможем с открытием ипотеки. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97. Все 
подробности на сатйе 33кв.м.рф.

10332 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, м/п окна, 
сост. жилое, хорошая планировка: в коридоре две 
совмещенных кладовки, отопление ТЭЦ, гор. вода 
- газ. колонка, проведен капремонт дома. Близко 
к центру. Ц. 935 т.р., с документами, без торга.тел. 
8-908-170-65-08.
10332 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., р-н шк. №36, общ. 
пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, кв-ра в чистом 
сост. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
10332 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., не угловая, общ. пл. 
31 кв.м, частично с ремонтом. Балкон застеклен. Р-н 
рынка. Без посредников. Ц. 1200 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-909-43-45-809.
10332 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, не угловая, общ. пл. 
31 кв.м, с/у совмещен. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1050 т.р., торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
10327 1-к. кв-ра в п. Наклонная, Качкан, 43/22/9, 
кирпич., улучш. планир., с/у совм., большая лоджия 
застеклена, газ проходит по дому, можно сделать 
АГВ. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
10320 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт., 31 кв.м, те-
плая, жилая. тел. 8-903-43-67-117.
10312 В Р/Д 1-к. кв-ра, новая, 38/18/9 кв.м, 13 эт., в 
26-этажн. доме, евроремонт, комната разделена на 
2-е изолированные зоны. В кв-ре никто не жил. Р-н 
развитый, все в шаговой доступности. Ц. 2050 т.р. 
Есть фото в Avito.ru. тел. 8-918-545-87-59.
10313 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 
д. 7, 1/3 эт. кирпич. дома, м/п окна, новая железная 
дверь, не угловая, газ по дому. Торг. тел. 8-928-136-
46-83.

2-КОМНАТНЫЕ
74933 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 1/4 эт., в п. Аюта, комна-
ты изолир., индивидуальное отопление (АГВ), кухня 
12 кв.м, санузел раздельный, балкон, подвал. тел. 
8-928-183-45-35, 8-918-512-57-03.

6972 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, индивидуаль-
ное отопление, евроокна, сплит-система, пл. 43,1 
кв.м. Цена 1750 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-525-
51-58.

7457 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 1/2 эт., пл. 
44/24/8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, комнаты 
изолир., с/у разд., АОГВ, сост. хорошее. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-919-899-33-70, 8-928-115-19-13.
7779 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 52 кв.м, 3/5 
эт. панельного дома. тел. 8-928-108-07-09.
7769 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 35-й школы, 4-й эт., 43 
кв.м, капремонт. Или обменяем на дом. тел. 8-904-
341-14-07, Сергей.
8170 В р-не ул. Советская-пер. Кирова, 3/4 эт., 2-к. 
кв-ра, теплая, не угловая, отопление ТЭЦ, подвал, 
газ. колонка, сплит, домофон, м/п окна, входная мет. 
дверь. Собственник. т. 8-988-532-80-33.
7861 2-к. кв-ра, 5/5, газ, окна - пластик, натяжные 
потолки, санузел раздельный, п. Машзавод. Ц. 850 
т.р. Торг. Собственник. т. 8-938-107-86-03.
7888 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 кв.м, 
кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 8 этаж, 
по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, Юрий.
8264 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., 44 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, санузел раздельный, м/п окна, сплит-
система. Дом после капремонта, все коммуникации 
новые. Сост. жилое. Рядом рынок, д/сад, школа. Воз-
можна продажа с гаражом. Ц. 1650 т.р. Собственник. 
тел. 8-919-878-43-43.
8404 2-к. кв-ра в центре, 2/14 эт., пл. 47,8 кв.м, ин-
тернет, сплит, окна м/п, дверь мет., в коридоре 2 кв-
ры (соседи). Ц. 2700 т.р., торг уместен. Собственник. 
тел. 8-918-528-69-45, 8-908-178-76-11, 8-928-155-87-
01, 8-961-312-95-18.
8467 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 2-й эт. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-918-553-83-58.
8798 2-к. кв-ра, с/у, 4/5 эт., пл. 53 кв.м, комнаты изо-
лированные, кухня 9 кв.м, балкон и окна м/п, сану-
зел разд., р-н «Города Будущего». Ц. 1700 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-622-22-21.
9806 2-к. кв-ра, балкон застеклен, кухня, ванная - ка-
фель, дверь двойная. Школа, садик, магазины, цер-
ковь. Триколор. Все удобства. тел. 8-951-490-90-26.
8303 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 206, общ. пл. 42 кв.м, 
комнаты смежные, сделан ремонт, 5-й эт. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-154-88-68.
8312 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, теплая, 
м/п окна, м/п балкон, с/у разд., подвал. Ц. 1,5 млн. 
руб. Собственник. тел. 8-951-519-71-44.
9813 2-к. кв-ра в п. Машзавод, на 2-м этаже, не угло-
вая, дом панельный, рядом д/сад, школа. М/п окна, 
балкон застек., собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-951-832-74-84.

9848 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики «Глория», 
48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., санузел 
раздельный, лоджия 6 м, с мебелью и гаражом 5 
м от дома, возможен обмен на дом с доплатой. Ц. 
1300 т.р., без мебели скидка. тел. 8-903-431-85-23.

446 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 51,6 кв.м, 
автономное отопление, теплые полы. Р-н ЦРБ. Ц. 2 
млн. руб. Собственник. тел. 8-908-199-05-16.

446 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Краси-
на, пл. 52 кв.м, 5/5, после ремонта, лоджия 7 кв.м, 
застеклена, встроенная прихожая, кухня 9 кв.м, 
имеется гараж. Рядом маршрутки, школа, магази-
ны. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-543-09-36.

8858 Срочно! 2-к. кв-ра, не угловая, п. Наклонная. 
тел. 8-903-404-56-18.
8867 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, с земель-
ным уч-ком, по ул. Панфилова, 12. Индивидуальное 
отопление. Ремонт. Новая сантехника. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-111-27-80.
9910 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.

9084 Собственник продает 2-к. крупногабаритную 
кв-ру в центре, р-н «Динамо», 2/4. Общ. пл. 55 кв.м, 
потолки З м, комнаты изолированы, кухня 9 кв.м. 
Ремонт, состояние хорошее. Частично с мебелью. 
Балкон во двор, двор закрытый. Ц. 2690 т.р. Рассмо-
трю ипотеку, мат. капит. и др. тел. 8-961-298-22-90.
9915 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 44/25,10/8,8, в/п 
3,45 м, комнаты изолированные, санузел совмещен, 
отопление центральное, горячее водоснабжение - 
газ. колонка. Во дворе гараж, сарай с каменным 
подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
9892 2-к. кв-ра, пл. 45,3 кв.м, 3/5 эт., мпо, лоджия, 
подвал, интернет, телефон, домофон. Ц. 1950 т.р. Кв-
ра в хорошем сост. тел. 8-928-162-63-00, Дмитрий.
8872 Продается 2-к. кв-ра, пл. 45,4 кв.м, в п. Фрунзе, 
2/9 эт. тел. 8-928-177-88-17.
9093 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 42,5 кв.м, 
2/5 эт. кирпич. дома, после капремонта, сост. хорошее, 
новые: отопление и сантехника, м/п окна, балкон за-
стеклен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
9102 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт. кирпич. до-
ма. тел. 8-918-859-43-27, 8-906-186-24-32.
9925 2-к. кв-ра ул. планир., п. ХБК, р-н 20 школы, 
48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собственник. т. 
8-919-890-66-70.
9222 2-к. кв-ра, 2/4 эт., р-н Соцгород. 44,9 кв.м, кух-
ня 7,2 кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен. 
Ц. 1,5 млн.р. Собственник. тел. 8-906-183-33-94.
2-к. кв-ра, 3/3 этаж, общ. пл. 50,3 кв.м. Центральное 
отопление. Цена 1800 000 р. Торг. тел. 8-938-104-43-
24. Звонить с 11.00 до 19.00.

9683 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, п. Петровка, инд. отопление, евроре-
монт, кухня 7,2 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 8-960-444-99-38.

8928 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 43 кв.м, п. Артем, ул. Тереш-
ковой, до остановки общест. транспорта 5 минут. 
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
эт., дом кирпичный, в р-не старого рынка. тел. 8-951-
502-49-52.
9504 2-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпич. дома, 46 кв.м, по ул. 
Келдыша, п. Майский, тихий, уютный двор, во дворе 
сарай, м/п окна, домофон, интернет, комнаты смеж-
ные, сост. жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-17-35-222.
9507 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поликлиника», 
2/4 эт. кирпич. дома, 42 кв.м, комнаты смежные, окна 
пластик., балкон, сост. жилое. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-989-715-28-43, 23-48-68.
10120 2-к. кв-ра в п. Аюта, 1 эт., АГВ, требуется ре-
монт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-989-712-63-23, 8-989-712-
63-39.
10129 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, без ремонта, общ. 
пл. 56,9 кв.м, кухня 9,4 кв.м, спальня 14,9 кв.м, зал 
18,6 кв.м, лоджия 8,1 кв.м. Без посредников. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
10130 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт., пл. 43 кв.м, 
теплая, после ремонта. Рядом школа, д/сад, почта, 
банк, «Магнит», остановка. Агентства и посредни-
кам просьба не беспокоить. Торг. Ц. 8-909-438-07-01, 
8-928-135-87-45.
10134 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н Соц-
городка, гор. больницы), 40 кв.м, 1/5 эт. кирпич. дома, 
не угловая, комнаты изолир., с/у разд., цоколь высо-
кий, есть подвал. Без ремонта. В кв-ре никто не про-
писан, документы для продажи полностью готовы. 
Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.

10138 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский («ква-
драт»), 3/5 эт., улучш. планир., со всеми удоб-
ствами, с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 6 м, 
входная металл. дверь. Ц. 1330 т.р., торг. тел. 
8-951-510-27-73, в любое время.

9517 В г. Семикаракорске кв-ра в центре города, 
общ. пл. 48,2 кв.м, в 2-квартирном доме, распол. на 
уч-ке 1881,27 кв.м, находящемся в общей долевой 
собственности по 1/2. Имеется гостевой домик 40 
кв.м и хозпостройки. тел. 8-906-42-59-513.
10145 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. ХБК, общ. пл. 54 кв.м, без 
ремонта, комнаты изолир., большая кладовая. Ц. 
1400 т.р. Собственник. тел. 8-918-521-50-06.
418 Срочно! 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), ост. 
«Машиносчетная». Сост. хорошее. Комнаты смеж-
ные. Сплит. МПО, с/у совм. Отопл. ТЭЦ. Ц. 1млн.р. 
тел. 8-928-619-23-11.
418 2-к. кв-ра в центре, пр. Красной Армии, 140, 
8/14, 51/27/9, в хорошем сост. Ц. 2100 т.р.,торг. тел. 
8-918-896-65-53.
418 2-к. кв-ра, 44,8  кв.м, в р-не Соцгородка, 2/4 эт. кир-
пич. дома, не угловая, балкон застеклен, жел. дверь, 
м/п окна. Ц. 1600000 руб. тел. 8-828-956-34-43. 
418 2-к. кв-ра в р-не рынка п. ХБК, 2/9 эт., с хорошим 
ремонтом, пл. 49,7кв.м, кухня 10 кв.м. Комнаты изо-
лир. Можно мат. капитал, ипотека. Ц. 1 600 т.р. тел. 
8-960-457-35-20.
418 2-к. кв-ра барачного типа, в доме на 4 хозяи-
на, р-н ост. «ПАП», маг. «Кристалл», АГВ, вода, центр.
канализ., газ, все удобства, место под хозпостр. Ц. 
1000000 р., торг. тел. 8-909-409-13-20.
418 2-к. кв-ра. Рядом развитая инфраструктура. До 
центра 7 мин. Ц. 1350 т.р. (снижена в связи с переез-
дом). тел. 8-988-895-41-04.
418 Срочно! 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре. 
Кухня 9 кв.м. Сост. жилое. Ц.1800 т.р. тел. 8-903-403-
34-77.
9747 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра в п. Ново-
Азовка, 1/3 эт., пл. 50 кв.м, средний подъезд, комна-
ты изолир., санузел раздельный, кухня 9 кв.м, под-
вал сухой. Торг уместен. тел. 8-918-580-62-48.
9743 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., 45,1 кв.м, комн. изо-
лир., кухня 8 кв.м, счетчики новые, на площадке 2 кв-
ры, не угловая. Во дворе летняя кухня под гараж. Са-
рай с подвалом. Место тихое, двор спокойный. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.

10159 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной имп. мебе-
лью и техникой, комн. изолир., с/у разд., не угло-
вая, балкон евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, Интернет. С мебелью Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. т. 8-918-551-37-18.

417 2-к. кв-ра. Ц 1750 000 р. Торг. Р-н Дворца спорта, 
2-й этаж, балкон застеклен, везде МПО, новые ко-
муникации, отопление центральное, гор. вода - ко-
лонка. Кухня-ванная новый кафель. Состояние жи-
лое. Тел. 8-928-176-37-37, 8-928-600-90-04. 
417 2-к. кв-ра без ремонта по ул. Пролетарская. Ц. 
1,35 млн.р. Обр. 8-918-852-79-30. 
417 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, 1/4 этаж, общ. пл. 
52 кв.м, жилая 28,3, кухня 10,3, балкон, кв-ра теплая, 
в нормальном состоянии, дом новый кирпич, ото-
пление индивидуальное, с/у раздельный, все ря-
дом - поликлиника, школа, дет. сад, магазины, оста-
новка и т.д. Ц. 2 250 000 руб. Собственник. Торг! тел. 
8-961-271-68-72.
603 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
54 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., большой 
холл,  кухня  11 кв.м, лоджия застекленная. Ц. 1500 
т.р. АН «Ваш Дом», 8-928-132-81-30.
10203 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 2-й эт., пл. 53 кв.м, 
ремонт. Ц. 1950 т.р. тел. 8-961-276-51-12.
9550 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в центре, с АГВ, пл. 42 кв.м, м/п 
окна, комнаты смежные, т/в совмещены, без ремон-
та. Ц. 1450 т.р., торг небольшой. тел. 8-918-898-36-86.
9552 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Хабарова,53 кв.м, комна-
ты изолир., кухня 9 кв.м, прихожая 9 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6 м - застеклена, в хорошем жилом сост., 
окна м/п, отопление ТЭЦ, интернет, триколор, до-
мофон. Теплая, уютная. Ц. 1500 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
9545 2-к. кв-ра, п. ХБК, 8/14, общ. пл. 48,6 кв.м, кух-
ня 8,3 кв.м, ремонт, лоджия застеклена. тел. 8-928-
615-23-56.
10207 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комнаты изолированные, балкон засте-
клен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
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2-КОМНАТНЫЕ
9543 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 48 кв.м, м/п окна и балкон. Соб-
ственник. тел. 8-951-515-10-99.
10164 2-к. кв-ра, 1/3 эт., в новом доме, с момента 
сдачи в 2016 г. в кв-ре не проживали. Дом в п. Юж-
ная, по ул. Достоевского, общ. пл. 44,4 кв.м, кухня 
7,6 кв.м, отопление индивид., лоджия, домофон. Ти-
хий двор, место для парковки авто под лоджией. 
тел. 8-909-412-97-55.
607 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
в/п 3 м, кухня 14 кв.м, отопление индивидуальное, 
с/у разд., 2/2 эт. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-452-41-28.
9779 Срочно! Недорого. 2-к. кв-ра кв-ра в центре. 
М/п окна, балкон застеклен м/п. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-906-416-87-92.
10207 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
10207 2-к. кв-ра улучш. планировки, со в/у, 2/3 эт. 
кирп. дома в п. Майский, пл. 56 кв.м. Комнаты изо-
лированные, м/п окна, большая кухня, лоджия. тел. 
8-903-463-00-83.
9569 2-к. кв-ра в п. Таловый на 1-м этаже, не угло-
вая, окна м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, 
ванная-плитка, р-н «Магнита». Посредникам не бес-
покоить. Ц. 570 000 руб. Тел. 8-989-627-45-42.
9569 2-к. кв-ра, с ремонтом, ул. Маяковского - пр. 
Карла Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен. Возможно с мебелью. Ц. 2 000 000 руб. Посред-
никам не беспокоить. Т. 8-961-27-27-207, Алексей.
9569 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н «Мишель-
Алко»), пер. Шоссейный, 1 этаж 2-эт. кирп. дома, не 
угловая, состояние жилое. Ц. 1500 т.р., торг реаль-
ному покупателю. т. 8-961-272-72-07. 
10211 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планир., кв-ра теплая, не 
угловая, вся сантехника и водопровод новые, жил. 
пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и кух-
не - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле до-
ма. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин, тел. 8-950-851 -55-52.
10239 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, п. Фрунзе, не общежи-
тие. 4 этаж 9-эт. дома, не угловая. Кухня, туалет, ван-
ная плитка, новые двери, натяжные потолки, окна 
пластик, балкон пластик, ремонт сделан год назад, 
входная дверь дорогая. Комнаты изолированы, кух-
ня 8 кв.м. тел. 8-928-177-51-65.
10196 2-к. кв-ра, 2/2, удобной планировки, комна-
ты раздельные. Кв-ра с евроремонтом и частично с 
мебелью, две сплит-системы, п. Артем, ул. Искра, 35. 
тел. 8-928-122-09-06.
458 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, на 3 этаже 9-эт. 
дома, с хорошим ремонтом, комнаты изолирован-
ные, лоджия застеклена, пл. 44,8/27/7,3. Ц. 2000 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
10249 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Красина, пл. 54 кв.м, 
комнаты изолированы, кухня 9 кв.м, м/п окна, 3/4 
эт., потолки натяжные. Ц. 2 млн.р., торг. Шамир. тел. 
8-909-413-90-52.
10254 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, АГВ, 
окна пластик., балкон застеклен, телефон, интер-
нет. Р-н Нежданная. Ц. 1700 т.р. - имеется гараж. тел. 
8-928-103-555-2, 8-928-101-333-2.
10270 2-к. кв-ра с АГВ, сплит, телефон, домофон, 
МПО, 4/4, «Нижняя Машиносчетная». Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-928-172-95-22. АН.
9585 2-к. кв-ра на ХБК, собственник, комнаты изо-
лированные, на 4/5 эт., м/п окна. Общ. пл. 46 кв.м, 
жил. 29 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-918-55-16-217.
10694 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, ото-
пление АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Подходит под военную 
ипотеку. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-
70-97. Все подробности на сайте 33кв.м.рф.
10694 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 3 эт. нового 
дома, комнаты изолир., отопление АГВ, большая лод-
жия. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
10694 2-к. кв-ра с ремонтом, ост. «Машиносчет-
ная», в новом доме, 5/5 эт., есть техэтаж, комнаты 
изолир., с/у разд. Балкон застеклен. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
10332 2-к. кв-ра, в р-не центра, 2 эт., комнаты изолир., 
остается частично встроен. мебель, кухня, сплит. Ц. 
1750 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
10327 2-к. кв-ра, 1/5 эт., п. Артем, ост. «Поликлини-
ка» (верхняя), 43 кв.м, газ. колонка - автомат, смеж-
ные, кладовая, с/у совм. - плитка, сост. жилое. Ц. 
1100 т.р. Можно с мат. кап. и по ипотеке. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-907-00-85.
10327 2-к. кв-ра, 2/3 эт., 46 кв.м, Пролетарка, ул. 
Фрунзе, новые дома, изолир., АГВ - навесной котел, 
пласт. окна, хор. входные имежкомнатные двери, 
лоджия застеклена - пластик, с/у совм. Ц. 1800 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
10309 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 38,1 кв.м, ул. Рази-
на, 4/5 кирп. д., м/п окна, комн. смежные, с/у разд., 
кухня 6 кв.м, балкон заст., коммуникации все но-
вые, угловая (но очень теплая). тел. 8-928-169-32-
28. Ц. 1250 т.р.
10309 В п. Артем, ул. Капровая (р-н Комправды), 
2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, не углов., комн. изолир., 
с/у разд., кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. 
Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
10309 2-к. кв-ра, 5/5, центр, ул. Садовая, пл. 45 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состоя-
ние жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
10309 2-к. кв-ра, Артем, «В. Машиносчетная», 3/4, 
пл. 45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты 
светлые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфра-
структура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
10276 2-к. кв-ра 50 кв.м на 3/9 дома, на ХБК, в жи-
лом состоянии. С/у разд., кухня большая, балкон. 
Окна м/пл. Ц. 1,25 млн.р. Т.: 8-903-407-09-13.

10277 2-к. кв-ра 54 кв.м на 2/4 дома, в р-не мкр. Гор-
няк, в жилом состоянии. С/у разд., комнаты изолир., 
балкон застеклен. В/п 3,3м. Ц. 2 млн.р. Торг. Т.: 8-903-
407-09-13.
9587 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, состояние - без 
ремонта, комнаты изолированные, с/у разделен, не 
угловая, отопление ТЭЦ, балкон застеклён (дерево), 
есть кладовая. Документы готовы. АН «Новосёл61». 
Обр. 8-909-417-53-81.
9587 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. Чер-
нокозова и ул. Садовой, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом 
кирпичный, сост. хорошее, окна пластиковые, балкон 
застеклен, ламинат, с/у совмещен, двойная дверь. Не 
угловая. Торг! «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9587 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, сост. нормальное, МПО, 
лоджия застеклена, с/у разделен. Документы гото-
вы. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9597 2-к. кв-ра, пл. 20 кв.м, пер. Лермонтова, 5/5 эт. 
дома, сост. жилое, треб. косм. ремонта, есть лоджия, 
с/у на 3 кв-ры, дом в хорошем состоянии. Ц. 600 000 
р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-928-185-86-17.

10001 2-к. кв-ра в центре города, рядом с центр. 
рынком. т. 8-961-424-45-01.

9598 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 48 кв.м, 1/2 до-
ма, м/п окна, решетки, комнаты изолир., газ. колон-
ка, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
9598 2-к. кв-ра, п. ХБК (бывш. общ.), имеет статус до-
ма, 44,2 кв.м, 2/5 дома. Ц. 1250 т.р. АН «Виктория». 
тел. 8-900-129-60-28.
9598 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 49,3 кв.м, 1/5 дома, с/у 
разд., требует косм. ремонта, комн. изолирован. Ц. 
1700 т.р. АН «Виктория». тел. 8-900-129-60-28. 
9598 2-к. кв-ра на Машзаводе, м/п окна, евробал-
кон, 43 кв.м, 5 кв.м кухня. Ц. 850 т.р. с документами. 
АН «Виктория». тел. 8-988-545-12-66.
9598 2-к. кв-ра, п. Артем («Поликлиника»), 4/4, все 
рядом, место хорошее, в доме где Сбербанк, сост. 
жилое. Ц. 1050 т.р., торг. АН «Виктория». тел. 8-988-
545-12-66.
612 Срочно! 2-к. кв-ра, Артем («В.Машиносчетная»), 
44 кв.м, 1/5 эт., сост. жилое, МПО, новая сантехни-
ка (душевая кабина). Ц. 1 050 т.р. Обр. А/н «Веста», 
т. 8-909-427-16-20. 
612 В п. Южная 2-к. кв-ра улучш. планировки, S=52 
кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 3 этаж, 
АГВ (настенный котел), окна, лоджия м/п, с/у со-
вмещен, встроенная кухня, кладовая, подвал. Ц. 
1 650 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.
612 В п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, S=48/32/8, не угловая, комнаты изолированы, 
лоджия застеклена, с/у раздельный, сост. жилое. Ц. 
1 млн. 450 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
612 В п. Нежданная, S=49/30/12, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, МПО, встроенная кухня, 
лоджия, водогрейка, эл./плита, сост. хорошее. Ц. 
1 350 000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
612 В п. Артем 2-к. кв-ра в новом доме, 2-й этаж, 
не угловая, АОГВ, большая лоджия, ремонт. Ц. 
1 650 000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
612 Соцгород, 2-к. кв-ра, S=47 кв.м, не угловая, 
АОГВ, комнаты изолированы, сост. отличное. Ц. 1 
850 000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
612 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 эт. кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 
2,5м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
10285 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 8 кв.м, 20 лет РККА, 
изолир. комнаты, лоджия, с/у разд., 2/2 кирп. дома. 
Ц. 1000 т.р. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 8-918-
526-12-95.
10289 Центр, р-н Дома техники, 2-к. кв-ра, 5/5 
(42/28/7), не угловая, м/п окна, сост. жилое, новая 
крыша. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-908-507-76-29.
10304 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Краси-
на, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., улучшенной планировки, но-
вые м/п окна, трубы и сантехника, лоджия засте-
клена, кухня 9 кв.м, 2 сплит, новая входная дверь. 
Рядом маршрутки, школа, магазины. Без посред-
ников. Ц. 2,1 млн.р. б/торга. тел. 8-908-181-84-28, 
8-903-439-89-96.
10005 2-к. кв-ра, п.Красина, 48 кв.м, 2/3 эт. кирп. 
дома, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
встроенная мебель, кухня-студия соединена с уте-
пленной лоджией, АГВ, окна м/п. Ц. 1960 000 руб. т. 
+7(928)142-87-78.
10005 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома, Соцгород, 44 
кв.м, окна м/п, решетки на окнах, не угловая, с/у со-
вмещен, состояние жилое. Ц. 1350 000 руб., хороший 
торг для реального покупателя! т. +7(928)142-87-78.
10005 2-к. кв-ра, 47 кв.м, п. Таловый, 1/2 этаж, сере-
дина кирп. дома, кухня 7,5 кв.м, электрические пли-
та и водонагреватель, ТЭЦ, с/у раздельный, лоджия 
5,5 кв.м застеклена, подвал. Ц. 850 000 руб., торг. т. 
+7(951)833-80-17.
10005 2-к. кв-ра, центр, ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирп. 
дома, 45 кв.м, м/п окна, косметический ремонт.  Ц. 
1500 000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
10005 2-к. кв-ра, ул. Разина, 39 кв.м, бывшее обще-
житие, 2/5 этаж, середина дома, кухня 14 кв.м, м/п 
окна, косметический ремонт, с/у раздельный. Ц. 
1250000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
10005 2-к. кв-ра улучш. планировки, п. Южная, 
52/33/11 кв.м, 2/3 этаж, не угловая, индивидуаль-
ное отопление (АГВ), хороший ремонт. Ц. 1800000 
руб. тел. +7(906)180-48-14.
10005 2-к. кв-ра, п. Майский, 48 кв.м, 3/5 этаж, сере-
дина дома, комнаты изолированные, хороший ре-
монт. Ц. 1200 000 руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
10009 Недорого! 2-к. кв-ра на Артеме, 1/5, 52/27/6,5, 
не угловая, комнаты изолированы, состояние под 
ремонт, лоджия застеклена дерево. Ц. 1,1 млн.р. Без 
посредников! т. 8-960-463-06-80.
10007 п. ХБК. 2-к. кв-ра, 2/5 эт., не общежитие, пл. 52 
кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1350 т.р. Посредникам не зво-
нить! тел. 8-960-44-882-44. 

10007 Хабарова. 2-к. кв-ра, 5/9 эт., 46 кв.м, не угловая, 
сост. хорошее, м/п окна, балкон застеклен, с/у раз-
дельный, кухня - плитка, встроенный шкаф. Ц. 1500 
т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. 
8975 Срочно, 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
7, 4/5, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. АН «Роза Ветров». т. 
8-906-439-99-98, 8-928-629-29-00.
8964 В п. Майский 2-к. кв-ра, 43 кв.м, кухня 6 кв.м, 
3/5 эт., комнаты трамваем, ванна, туалет раздель-
ные, натяжной потолок, новые двери, окна и бал-
кон м/п, газовая печь и колонка, все в шаговой до-
ступности. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-909-43-43-500.
8968 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 9/9 эт., комнаты 
изолир., туалет, душ раздельные, м/п окна, натяжной 
потолок, подкачка воды, кухня 6 кв.м, электричество - 
2,52 руб., все в шаговой доступности. Новая мебель в 
подарок. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-909-43-43-500.
8969 2-к. кв-ра, 8/14 эт., в центре города, с видом на 
пл. Ленина. 51/27/9, комнаты изолированные. Бал-
кон 8 кв.м застеклен. Сост. нормальное. Все в шаго-
вой доступности. Ц. 2400 т.р., торг. т. 8-918-594-24-
57. Собственник.
8976 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500 м от 
пл. Ленина), дом кирпичный, 2/4 эт., пл. 42/28/6, не 
угловая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, балкон и подвал. Пакет документов. 
Собственник. т. 8-960-450-98-42.
610 2-к. кв-ра, п. Артем, 4/4 эт., S=44,4/27,2/5,8 кв.м,  
балкон застеклен, окна деревянные, 1 окно - м/п,  
линолеум, ТЭЦ, с/у совмещенный. Ц. 850 000 руб. 
тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12661/.
610 2-к. кв-ра, п. Майский, 4/5 эт.,  S=44,5/32/6 кв.м, 
Н=2,70 м, балкон застеклен, деревянные окна, пол 
-  ДСП, линолеум, АГВ, с/у раздельный. Ц. 1 100 000 
руб. Торг. т. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12502/.
610 2-к. кв-ра, п. Артём, 5/5 эт., S=44/30/8 кв.м, боль-
шая лоджия и балкон м/пл, м/пл окна, ламинат, ТЭЦ, 
с/у раздельный, сплит, кухня, шкаф. Ц. 1 450 000 руб. 
тел. 8-961-414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12260/.

3-КОМНАТНЫЕ
7433 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5, дом кирпич., в п. ХБК, 
общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал 
проходной, спальни изолированы, санузел разд., 
не угловая. Собственник.  Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-821-
29-11.
7780 3-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 65 кв.м, 3/5 
эт., с ремонтом. Балкон и лоджия застеклены. тел. 
8-928-108-07-09.
7882 3-к. кв-ра в центре города, 60 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, гараж, подвал. Возможно под коммерче-
скую недвижимость. т. 8-918-501-15-69.
6219 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 1/3 эт., пл. 56 кв.м. 
Есть подвал и погреб. Вода постоянно. Ц. 1,8 млн. 
руб. Информация по кв-ре по тел. 8-928-612-21-31.
8407 3-к. кв-ра в х. Садки, 57 кв.м, 3/4 д., в/п 2,7 м, 
вода горячая/холодная, санузел разд., ванна, захо-
ди и живи, имеется балкон, 2 эт. Школа, 2 магазина, 
остановка - все в шаговой доступности. Документы 
в порядке. Рассматриваем мат. капитал. Цена при 
осмотре. Торг уместен. Собственник. тел. 8-903-473-
41-63.
8670 3-к. кв-ра, 70 кв.м, без ремонта, с АГВ отопле-
нием, подвал, лоджия, балкон. Второй этаж в 3-эт. 
доме. За «Городом будущего». Ц. 1950 т.р. тел. 8-988-
538-29-90, Ольга Сергеевна.
8856 Срочно! 3-к. кв-ра, общ. пл. 68 кв.м, 1/3 эт., р-н 
Соцгородка, дом окнами на гост. «Никопол», боль-
шая кухня 13 кв.м, с/у раздельный, большой холл. 
Состояние хорошее, жилое. Школа, садик, Дворец 
спорта, городской парк - все рядом. Ц. 3400 т.р., 
торг. тел. 8-951-843-84-45, 8-928-168-69-00.
9615 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., те-
плый пол, пл. 58 кв.м, новый ремонт, ни дня не жи-
ли. Собственник. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.

9146 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, центр, 
р-н Горняк, теплая, светлая, двор закрытый, евро-
ремонт, отопление индивид. Документы в порядке. 
Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-36-32.

9198 3-к. крупногаб. кв-ра, п. Южная, 3/3, 77 кв.м, 
АГВ, с узаконенной перепланир. кухня, светлая, 
отапливаемая лоджия, ремонт, можно частично 
с мебелью, подвал, высокоскоростной интернет. 
Развита инфраструктура. Собственник. тел. 8-918-
551-57-50, 8-988-569-75-00.
9266 3-к. кв-ра на ул. Разина, 15, 5/5. Собственник. 
тел. 8-918-509-73-82.
8287 3-к. кв-ра, п. Майский (центр), общ. пл. 61,7 
кв.м, большая кухня 14 кв.м. Индивид. отопление 
(навесной котел), 5/5 эт. кирпич. дома. В доме про-
веден капремонт. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-146-00-18, 
8-928-227-72-57.
10106 В п. Артем 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
76,6 кв.м, в кирпичном доме, 3 эт., комнаты изолир., 
санузел разд., имеется АГВ, сплит-система, гараж во 
дворе. Ц. 2,2 млн. руб. тел. 8-928-60-137-60.
9496 3-к. кв-ра в р-не ул. Петрашевского, общ. пл. 
72 кв.м, жил. пл. 48 кв.м, 2-й эт. Ц. 2900 т.р., торг. Без 
посредников. тел. 8-928-154-89-58.

9341 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр. Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом одноэ-
тажный, АОГВ, все удобства, свой двор. Собствен-
ник. тел. 8-951-835-88-51.

9345 3-к. кв-ра, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, балкон, лоджия - застеклены, 
сплит-система, 2/5 эт., дом кирпичный, р-н Проле-
тарки. Цена договорная. Собственник. тел. 8-928-
154-62-70.
9359 3-к. кв-ра в 2-квартирном коттедже в п. Ново-
стройка, пл. 84 кв.м, кухня 11 кв.м, уч-к 5,7 сот., все в 
собственности. Газ. котел, колонка, центральная ка-
нализация, в/п 3 м, м/п окна. Все в отличном сост. 
Гараж, сарай, подвал, сад, огород. Ц. 2600 т.р. Хоро-
ший торг. тел. 8-928-109-05-91.

9358 3-к. кв-ра, 2/5 эт., свое отопление, кухня 9 кв.м, 
лоджия, комнаты изолир., в п. Майский. тел. 8-928-
184-56-09.
9374 3-к. кв-ра, 3/3 эт., в п. Каменоломни, р-н поли-
клиники, пл. 67 кв.м, с/у и ванна раздельно, ремонт, 
светлая, м/п окна. тел. 8-928-170-17-11.
9378 3-к. кв-ра в п. Майский (р-н квадрат), 80/50/15, 
2/5 эт. панельного дома, вложений не требует (по-
сле дорогостоящего ремонта). Инфраструктура на 
территории дома. Теплая, все комнаты изолир., 2 
коридора - 13 кв.м и 2 кв.м. Цена занижена в связи с 
переездом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-988-589-58-74.
9381 Срочно! Малогабаритная кв-ра, 3-комн., пл. 
47,5 кв.м, по ул. Мечникова, 5/ 2 эт. с ремонтом. Ц. 
1650 т.р. Собственник. тел. 8-928-173-14-12, 8-950-
840-11-42.
9393 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., улучш. планир., 64 
кв.м, санузел раздел. Во дворе большая детская 
площадка. тел. 8-908-170-92-06.
9513 3-к. кв-ра, 62 кв.м, 2/3 эт., в п. Артем (ост. «Го-
родские»), комнаты изолир., кухня 9 кв.м, санузел 
раздельный, лоджия 6 кв.м. тел. 8-952-573-65-61.
6683 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, евроремонт, с мебелью, кухня 10 
кв.м. Рядом ЦРБ, школа, д/сад, бассейн. Ц. 2500 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-602-83-66.
9501 3-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 2/5 эт. кир-
пич. дома, АГВ, 61 кв.м, кухня-студия, комнаты изо-
лир., с/у разд. (кафель, теплые полы), полы (паркет, 
ламинат), 2 лоджие (теплые полы), остается встро-
ен. кухня и некоторая мебель. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 2650 т.р. тел. 8-928-954-19-20.
231 Центр, маг. «Динамо», 3-к. кв-ра, сост. жилое, 3/4 
эт. кирпич. дома, 80 кв.м, отопление ТЭЦ, гараж кир-
пичный. Цена с гаражом 4 млн. руб., торг. Сергей. 
тел. 8-918-504-69-84.
9726 В р-не пр. Карла Маркса/ул. Маяковского благо-
устроенная 3-к. кв-ра + кирпичный гараж во дворе. В 
кв-ре сплит, интернет, м/п окна и др. Балкона нет. До-
кументы в порядке. Собственник. т. 8-928-180-70-68.
10140 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 эт., 55/37/6, 
две комнаты изолир., м/п окна и балкон, натяжные 
потолки, очень теплая. В 5 мин. ходьбы ясли, дет-
сад, школа, Дворец спорта, больница. Ц. 2550 т.р., 
торг. тел. 8-928-153-80-69.
418 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», 62 кв.м, 
5/5 эт., неугловая, светлая, хороший ремонт, встр. 
кухня, металлопластиковый балкон и окна, сплит-
системы. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-918-523-71-44.
418 3-к. кв-ра, 3/4 эт. Общ. пл. 57 кв.м. Не угловая. 
Теплая, вода постоянно. Р-н удобный. Ул. Садовая, 
напротив ГДК. Ц. 2700000 р. тел. 8-928-178-33-45, 
Александр.
418 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе д. 72, 2/2 эт., 
S=68,5 кв.м, комн. изолиров., АОГВ (навесной ко-
тел), в отличном сост., дом после капремонта.Торг. 
тел. 8-918-580-46-61, собственник. 
418 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Казачьи Лагери. В отлич-
ном сост. тел. 8-900-135-41-11, Руслан. 
418 3-к. кв-ра в центре («Прапор»), с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 эт., 56,6/40/9 кв.м. Комнаты 
изол. Санузел разд. (кафель). Балкон и лоджия (пла-
стик). Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений. 
418 3-к. кв-ра на Соцгородке, 3/3 эт., в жилом сост. 
Не угловая, 2 комнаты смежные, одна изол. Окна 
м/п, балкон застеклен, две кладовки. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-903-407-09-13.
418 3-к. кв-ра, п.Каменоломни, 67кв.м, 1/3 эт., высо-
кий цоколь, кухня 10 кв.м, с/у разд., лоджия, подвал 30 
кв.м, домофон. Рядом остановка, ЦРБ, «Магнит», «Пя-
терочка», детсад, школа,бассейн. тел. 8-968-556-01-56.
418 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел/инт/цифр. ТВ. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2750 т.р. 
Собственник. Торг. тел. 8-988-573-65-21.

10153 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшенной планир., 
ремонт, 2/3 эт., дом кирпич., пл. 67/46/12, комна-
ты изолир., ванная и санузел разд., не угловая, 
индивид. отопление, телефон, интернет, кабель-
ное ТВ, 2 лоджии - застеклены, окна, двери - сте-
клопакеты, сост. кв-ры отличное. Также имеется 
капитальный гараж с подвалом - 100 м от дома, 
сарай - 10 м от дома. Рядом рынок, школа, д/са-
дик, поликлиника, магазины («Магнит», «Пяте-
рочка»). Ц. 2400 т.р. тел. 8-928-192-97-62.

9763 3-к. кв-ра улуч. планировки, комнаты все 
изолированные, кухня 11 кв.м, балкон, лоджия 
застеклены. Р-н швейной фабрики. Ц. 1650 т.р. 
Собственник. т. 8-989-703-32-22.

10176 3-к. кв-ра по ул. Шевченко (р-н ц. рынка), 3/5 
дома. Без посредников. тел. 8-918-557-62-72.
10175 Собственник, 3-к. кв-ра, маг. «Динамо», все 
комнаты изолир., с/у разд., 2 этаж, 80 кв.м. тел. 
8-960-448-24-95.
10166 3-к. кв-ра, 54,1 кв.м, 2 ком. изолированные, 3/5, 
в центре города, тихий пер. Кирова. Хороший ремонт, 
подвал, мягкая мебель, встроенная кухня, прихожая, 
шкафы-купе, м/п окна и балкон, сплит-система. Ц. 
3100 т.р. тел. 8-918-516-63-48, 8-928-606-48-65.
607 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 1/2 
эт. кирпич. дома, пл. 45,3/30,4/6,7 кв.м, сост. жилое, 
с/у совмещен, подвал, сарай. Ц. 1500 т.р.. торг. тел. 
8-928-188-55-48.
9783 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, около 
силикозного диспансера, общ. пл. 77 кв.м, кухня 9 
кв.м, комнаты все изолир.: 18, 16,18 кв.м, отопление 
ТЭЦ, окна м/п, 1/3 эт. кирпич. дома, не угловая, до-
му 20 лет. Ц. 1 млн. 550 т.р. Очень теплая. тел. 8-905-
427-19-16, 8-918-521-65-59.
9569 Крупногабаритная   кв-ра, 75 кв.м, на 1/2 эт. кирп. 
дома, в р-не ул. Калинина в п. Артем, с индивидуаль-
ным отоплением, во дворе имеется кухня с подвалом, 
летняя беседка, состояние жилое. Ц. 1700 000 руб. По-
средникам не беспокоить. Т. 8-989-627-45-42.
9569 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, п. Фрунзе, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты изолированные, 65 кв.м, 
2-е лоджии, состояние нормальное. Требуется кос-
метический ремонт. Агентства не беспокоить, торг. 
Ц. 1150 000 руб. т. 8-961-272-72-07.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
9579 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пер. Мечникова, 5/3 
этаж, 62 кв.м. Ц. 1600 т.р. - торг. Соб-ник. тел. 8-908-
172-67-72.
458 3-к. кв-ра в р-не 2 гимназии, на 3 этаже, отопле-
ние АОГВ, балкон утеплен и застеклен, теплые полы 
в ванной и кухне, встроенная мебель: шкаф-купе, 
кухня, состояние хорошее. Ц. 3000 т.р. тел. 8-909-
404-58-54, 8-903-489-88-44.
10268 3-к. кв-ра, ул. Парковая, за переездом, 2/5. Газ. 
колонка. МПО. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
9590 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Рылеева, 2/4, улучш. 
планировки, в хорошем состоянии, 76/58/10. Сосе-
ди хорошие. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 8-928-907-05-94, 
8-928-130-83-43.
10272 3-к. кв-ра 78 кв.м на ул. Советская, с АГВ. 
Улучш. планировки, большой холл, с/у разд., балкон 
м/пл застеклен. Ц. 3,5 млн.р. Т. 8-903-407-09-13.
10274 З-к. кв-ра 70 кв.м, п. ХБК, в жилом состоянии. 
Кухня 11 кв.м с кухонной мебелью, газ. плита. Комна-
ты изолир., с/у разд. Кв-ра теплая. Подходит ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1,5 млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
9587 Срочно! З-к. кв-ра на Соцгороде, 3 этаж, пл. 57 
кв.м, кухня 8 кв.м, сост. отличное, после кап. ремонта, 
медная проводка, с/у совмещен (сантехника в отлич-
ном сост.), МПО, балкон застеклён. Не угловая. Есть 
подвал. АН «Новосёл61». Обр. 8-909-417-53-81.
9598 3-к. кв-ра, п. Артем («Мясокомбинат»), АОГВ, 
55 кв.м, 1/2, рядом с новой «Пятерочкой». Ц. 1050 
т.р. с докум. АН «Виктория». тел. 8-988-545-12-66.
9598 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 дома, 
57 кв.м, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у раздель-
ный, установлен насос для подкачки воды, поэтому 
проблем нет, сост. хорошее, в шаговой доступно-
сти школа, рынок. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
9598 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 55 
кв.м, балкон, лоджия евро, сост. хорошее. Ц. 1750 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
612 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем («В. Машиносчетная»), 
56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехника, 
отопление центральное. Ц. 1600 т.р., торг. Обр. А/н 
«Веста», т. 8-909-427-16-20.
612 В п. Артем 3-к. кв-ра, комнаты изолированы, с/у 
совмещен, сост. удовлетворительное. Ц. 900 000 р. 
Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
9010 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5, АГВ, р-н «квадрат». 
тел. 8-951-826-74-81.
10285 3-к. кв-ра, 70 кв.м, кухня 12 кв.м, п. ХБК, р-н 
верхей «5», изолир. комнаты, 1/5 кирп. д., решетки, 
МПО, лоджия м/п, с/у разд., в/п 2,8м, газ. счетчик, 
новая столярка, не угловая. Ц. 2400 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-928-609-49-69, 8-950-863-58-55.
10005 3-к. кв-ра, 53 кв.м, Нежданная (р-н Эко пар-
ка), 1/3 этаж кирп. дома, середина, комнаты изоли-
рованные, окна и лоджия м/п, АГВ, с/у раздельный. 
Сост. жилое. Ц. 1700000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
10005 3-к. кв-ра, 78 кв.м, п. Южная, 2/3 этаж, сере-
дина кирп. дома, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, АГВ, большие прихожая и кладовая, од-
но окно м/п, балкон не застеклен. Ц. 2390 000 руб., 
торг. т. + 7(951)833-80-17.
10005 3-к. кв-ра, 40 кв.м, Таловый, 2/4 этаж кирп. 
дома, м/п окна, газ по дому, сост. жилое. Ц. 550000 
руб. тел. +7(951)833-80-17.
10010 Срочно! Недорого, 3-к. кв-ра на «Машинос-
четной», средний этаж, не угловая, в жилом состоя-
нии, все документы готовы. Ц. 1600 т.р., торг. Вся ин-
формация по тел. 8-918-853-34-37.
10014 х. Садки. 3-к. кв-ра, 3/4 эт., не угловая, пл. 57 
кв.м, гор. вода, космет. ремонт. Ц. 420 т.р. с оформ-
лением сделки. тел. 8-960-44-882-44. Можно мате-
ринский капитал.
10014 п. ХБК. 3-к. кв-ра, 6/9 эт., пл. 55 кв.м, кухня 10 
кв.м, жилое сост., новые межкомн. и вход. двери, 
балкон. Можно ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-960-
44-882-44. АН.
10014 п. ХБК, ниже поликлиники, 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 
не угловая, пл. 57 кв.м, ТЭЦ, норм. сост., подвал, 
балкона нет. Можно ипотеку. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
610 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Май-
ский, общ. пл. 63 кв.м, пл. кухни 8 кв.м, АГВ (совр. ко-
тёл). Почти сделан ремонт. Стены - шпаклёвка, пол - 
ДСП, ламинат, новые двери. С/у совмещён (плитка, 
сантехника не установлена). Ц. 1 500 000 руб. Торг.                                          
т. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/9582/.
610 3-к. кв-ра коттеджного типа, п. ХБК, 1,5-эт. дом, 
пл. 107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансарда, окна 
м/пл, линолеум, АГВ, с/у совмещенный. 2 сот. (в соб-
ственности). Ц. 3 800 000 руб. Торг. т. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
kottedzhnogo-tipa/12748/.
610 3-к. кв-ра, п. Артем, 4/4 эт., S=55,7/42,2/6,1 кв.м, 
балкон, окна - деревянные, пол - доски, ТЭЦ,  колон-
ка, с/у совмещенный, 2 кладовки. Ц. 1 350 000 руб. 
тел. 8-961-414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9667/.
610 3-к. кв-ра, ГРЭС, 2/3, S=53,6/40/7,5 кв.м, окна - м/
пл и дерево, пол - доски, ТЭЦ, с/у раздельный. Ц. 750 
000 руб. тел. 8-961-414-88-11. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12673/.
10694 3-к. кв-ра на ХБК, р-н БТК, две лоджии, зал 
проходной, спальни изолированные, санузел раз-
дельный, кладовая. Не общежитие, рядом шко-
ла, детсад, сетевые магазины. Кв-ра под ремонт. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
10694 3-к. кв-ра коттедж. типа на ХБК. Отдельный 
двор, отдельный вход, в/у, отопление АОГВ, пла-
стик. окна, участок огорожен, рядом «Магнит», шко-
ла, отличные подъездные пути, улица освещена. Ц. 
1200 т.р., за наличку торг, т. 8-961-270-23-50, 8-928-
106-70-97, все подробности на сайте 33кв.м.рф.

10694 3-к. кв-ра на ХБК, не общежитие, 2/9 эт. до-
ма, две большие лоджии, квартира с ремонтом. Ц. 
1800000 р. Обр. 8-905-425-02-20.
10332 Продается! 3-к. кв-ра на Наклонной, общ. 
пл. 47 кв.м. АОГВ, две спальни изолированные. Зал 
проходной, с/у совмещен, м/п окна, 1/2. Ц. 900 000 
р. тел. 8-919-872-05-35.
10332 Продается! 3-к. кв-ра в центре, общ. пл. 80 
кв.м, комнаты изолированные. Кухня 9 кв.м. С/у раз-
дельный, АОГВ. М/п окна, 2 балкона застекл. пла-
стиком. Ц. 2900 000 р. тел. 8-919-872-05-35.
10316 3-к. кв-ра, 4/5 эт. дома, п. Артем, «Машинос-
четная», кв-ра теплая, светлая, не угловая. Балкон и 
лоджия застеклены. т. 8-908-187-07-81.
10308 3-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, ул. Бакинских Ко-
миссаров, пл. 66 кв.м, 3/3 кирп. д., кухня 9 кв.м, с/у 
разд.,  комн. изол., 2 кладовые, просторный холл, 2 
балкона, не углов., треб. ремонта. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.

4-КОМНАТНЫЕ
8547 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 
эт., не угловая, очень теплая, с ремонтом, остается 
встроенная мебель, имеется большая лоджия и бал-
кон. Ц. 3600 т.р., торг. Звонить по тел.  8-989-617-34-63.
9899 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
9165 Продаю или меняю 4-к. кв-ру на 1-2-к. Евроре-
монт, перепланировка, п. ХБК. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-
194-68-64.
9185 Срочно! В п. Новостройка 4-к. кв-ра коттедж. ти-
па, 76 кв.м, с/у разд. Ремонт. Земли 7 соток в собствен-
ности. Развита инфраструктура. Дешево коммун. услу-
ги. Ц. 2500 т.р., торг уместен. т. 8-928-763-62-91.
9361 4-к. кв-ра, в р-не 6 школы. Общ. пл. 83,8 кв.м, жи-
лая 65,2 кв.м, 2/3 этаж, зал проходной, 3 комнаты изо-
лированы, состояние жилое, одна комната в стадии 
ремонта. Интернет. Рядом 6 школа, д/садик, «Пятероч-
ка». Цена договорная. т. 8-909-411-03-43, 8-928-175-55-
75 (после 18.00).
10207 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, пл. 64 кв.м. Недорого. тел. 8-903-463-00-83.
610 4-к. кв-ра ул./пл., центр, S=100/70/15 кв.м, два 
балкона, с/у совмещен - 8 кв.м, холл 10 кв.м, лино-
леум, АГВ, сплит. Требуется косм. ремонт. Ц. 2 350 
000 руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/8185/.
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5536 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
52112 Недорогой, жилой, кирпичный домик. Свет, 
скважина, плодовый сад, 20 сот., частичный ремонт. 
Находится рядом с Гидроприводом. Возможен об-
мен на грузовую и легковую машину. Участок угло-
вой. Хозяин. тел. 8-909-410-09-96.
6071 В ст. Кочетовская дом из облицовочного кир-
пича, 85 кв.м, индивид. отопление, газ, все удоб-
ства, подвал, хороший сад, во дворе плитка, 9 сот. 
земли, дом шикарный, красиво, спокойно, рыбал-
ка. Собственность, документы в порядке. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
6070 Флигель, ст. Кочетовская, для дачи, 4,5 сот. зем-
ли, газ, небольшой садик. Возможен ремонт. Недале-
ко р. Дон. У нас красиво, спокойно, свежий воздух, ры-
балка. Собственность. Ц. 700 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
7528 В ст. Мелиховской домик без удобств, уч-к 17 
сот., виноград, фрукт. деревья, колодец, 2 летние 
кухни, хозпостройки, большой погреб под дом. Ц. 
600 т.р. тел. 8-928-613-29-62.

7540 Срочно! Недорого! Дом после ремонта, в г. 
Гуково, кирпичный, общ. пл. 75 кв.м, частичные 
хозпостройки. тел. 8-950-843-85-11.

8046 Дом, отделан пластиком, жилая пл. 20 кв.м, во 
дворе 2 кухни, сарай, зем. уч-к 6 сот. Адрес: п. Ар-
тем, ост. «Северный переезд», ул. Иркутская, 18. тел. 
8-918-548-97-02, звонить  в любое время.
8342 Дом в р-не п. Петровка, 100 кв.м, полезная пл. 75 
кв.м, во дворе навес, дом продается с новой мебелью, 
в доме пластиковые окна, натяжные потолки, сплит-
система, навесной котел, имеется в доме санузел раз-
дельный. Дом находится в очень удобном месте. Ря-
дом магазины, парикмахерская, аптека, школа. Земля 
в собственности. Посредникам не беспокоить. Ц. 3000 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-750-58-35.
71236  Продается подворье со в/у, газ, в х. Кр. Кут, 
центр, Октябрьский сельский р-н. тел. 8-928-109-
13-49.
8163 Дом, пл. 58,4 кв.м, газовое отопление, в/у в до-
ме, сарай, гараж, в/у во дворе, 2 въезда грузовых и 
легковых авто, земля 10 сот., все в собственности, 
вода постоянно, 2 подвала без воды. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
6782 Кирпичный дом по ул. Земледельческая, ря-
дом с автовокзалом, пл. 75 кв.м, в/у, АОГВ, в/п 2,5 
м, 3 больших комн., кухня 12 кв.м, с/у совм., во дво-
ре жилой кирп. флигель - пл. 35 кв.м, со в/у, хоз-
постройки, подвал, въезд для машины, земли 11,7 
сот.  в собственности. Рядом школа, остановка, общ. 
транспорт. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
8420 Кв-ра из трех комнат в доме коттеджного типа в 
п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки земли. Ото-
пление - газовая форсунка. Вода, душ в доме. Встро-
енная кухонная мебель, сплит-система, большие пла-
стик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-144-06-72.
8440 Кирпичный дом с удобствами, пл. 68 кв.м, в ст. 
Мелиховская. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
609-90-74.

8822 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, пл. 140 кв.м, возможно строительство на 
заказ. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
8593 Срочно! Новый дом из шлакоблока, обшит сай-
дингом, из 3-х комн., кухня пл. 30 кв.м, газ, ванна, ту-
алет, канализация центральная, общ. пл. 75 кв.м, ре-
монт, земля 4 сот. в собственности, во дворе навес 
металлический, в р-не 1-го Пересечения. Обр. по тел. 
8-905-453-37-54, в любое время. Ц. 2300 т.р., торг.
8553 Новый дом 2016 г.п., в центре, общ. пл. 73 кв.м, в 
нем имеется 2 спальни, кухня-гостинная, 2 с/у, гарде-
робная, зем. уч-к 4,4 сот., право собственности на дом 
и зем. уч-к зарегистрировано. тел. 8-961-300-64-07.
8564 В п. Аюта дом (саман), пл. 50 кв.м, оштукату-
рен, из 3-х комнат и 2-х больших коридоров, под-
вал, м/п окна, в/п 2,45 м, стены - обои, газ-форсунка, 
во дворе кухня 20 кв.м с газом, ванна, счетчик д/во-
ды, во дворе под навесом газ. плита, резервуар для 
воды, хозпостройки, двор чистый. Все в собствен-
ности и без долгов. Рядом д. сад, магазины. Ц. 1150 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
8903 Дом, пл. 80 кв.м, высокий фундамент, большие 
м/п окна, хороший ремонт, сухой подвал (Поповка, 
близко к автовокзалу), летняя кухня, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Собственник. Вода всегда. Ц. 3700 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-541-83-40.
8901 Дом, пл. 60 кв.м, в п. Артем, по ул. Милици-
онная. В доме не закончен капремонт, есть вода, 
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
Торг. тел. 8-961-311-63-26.
9204 2-этажный дом со всеми удобствами, пл. 
165 кв. м, р-н п. ХБК. Уч-к 5 сот., баня, хозпо-
стройки. Ц. 6 млн. р. Торг. Собственник. тел. 
8-928-196-09-05.

5023 Продаю или меняю на 3-к. кв-ру с вашей до-
платой дом в р-не «Города Будущего», 125 кв.м, с 
удобствами, центральная канализация, гараж, хоз-
постройки. Ц. 5500 т.р., торг. Собствен. тел. 8-919-
876-36-60. Земля в собственности. 
9218 Дом в центре города, пер. Новый (около со-
бора). Пл. 55 кв. м, 3 сот. земли. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 
8-918-512-97-03.
9225 Большой кирпичный дом со всеми удобствами 
в р-не пер. Красный Шахтер. тел. 8-928-175-27-78.
9978 Дом каменный, п. Староазовка, пл. 45 кв. м, кухня 
25 кв. м, вода во дворе, печное отопление. Ц. 650 т.р. с 
документами. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
8924 Срочно дом в р-не автовокзала, пл. 80 кв. м, 2 
гаража, 6 сот., со всеми удобствами. тел. 8-900-121-
46-09, 8-989-722-77-69.
8923 Срочно дом в п. Интернациональном, пл. 56,8 
кв. м, 3 комн., м/п окна, АГВ, с/у, летняя кухня саман-
ная. Хозпосройки, двор асфальтирован, плодонося-
щий сад. Остановка в 5 мин., рядом школа. Ц. 1200 
т.р. Торг уместен. тел. 8-961-307-57-98.
9994 Дом в п. Петровка, пер. Каспийский. Общ. пл. 
74 кв. м, все удобства, уч-к 6,6 сот. Ц. 2600 т. р., торг. 
тел. 8-928-825-40-52, 8-928-752-09-99.
9301 Жилой дом в центре города, по  ул. Ленина, в/у, 
пл. 57 кв. м, можно под коммерческую недвижимость. 
Фасад дома на проезжую часть. Под домом большой 
подвал. Ц. 3 млн. 500 т. р. тел. 8-928-622-54-88.
9294 Подворье: дом общ. пл. 45 кв. м, летняя кух-
ня, хозпостройки, зем. уч-к 10 сот. Ц. 400 т. р. тел. 
8-904-342-24-53.
9006  Срочно, недорого! х. Гривенный. Дом пл. 32 
кв. м, печное отопление, м/п окна (4), есть все хоз-
постройки, колодец, вода питьевая, кухня, сарай, 
подвал, гараж, новый туалет, есть сад, огород. тел. 
8-928-603-39-42, 8-928-124-00-72.
9451 Стройвариант в п. Фрунзе, ул. Известковая. Общ. 
пл. 130 кв. м, газ, свет, вода заведена, на уч-ке жилая кух-
ня, все хозпостройки. Уч-к 4 сот., рядом с уч-ком пустой 
уч-к земли 6 сот. За все Ц. 755 т. р. тел. 8-928-131-16-08.
8522 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова (Смольный, 
21), 2000 г. постройки. Полностью жилой, с мебе-
лью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, эл. ка-
мин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка огром-
ная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и др. Уч-к 
ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, обмен. 
тел. 8-918-563-10-17.
6083 В х. Пухляковский домостроение, общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м, земельный уч-к 732 кв.м, 4 ком-
наты, все удобства. Напротив ц. пляжа. Есть кирпич-
ный сарай и подвал. Или меняю на кв-ру в любом го-
роде Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-216-07-28.
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8525 2-эт. новый дом-дачу на Дону (ст. Мелихов-
ская), 200м до Дона на заливе. Весь ремонт евро - 
новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, теплый 
пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и бе-
седка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
8421 Дом каменный, в/у, п. Мирный, МРЭО ГАИ, ул. 
Ленская, 5, пл. 40 кв.м - 4 комнаты + 10 кв.м (кори-
дор, кухня, ванна, туалет в доме), в/п 2,2 м, газ - фор-
сунка. Есть летняя газифицир. кухня, погреб, душ. 
Земли 5,5 сот. Остановка напротив дома, до цен-
тра 10 мин. Собственник. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-162-
34-80.
8412 Дом 50 кв.м, 5 комнат, во дворе кирпичный га-
раж, кухня, сарай, уч-к 5,5 сот. Газ, вода. Рядом шко-
ла, магазины. Собственник. тел. 8-928-149-47-58.
8093 В самом центре города (ул. Советская), дом со 
в/у, газ, вода, эл-во, ц. канализация, телефон, интер-
нет, пл. 50 кв.м, уч-к 4,3 сот., очень удобный р-н, все 
в шаговой доступности. Собственник. Док-ты гото-
вы к продаже. Возможно коммерческое использо-
вание. тел. 8-918-559-51-34, Вячеслав.
7486 Дом в п. Аюта, все удобства, АГВ, пл. 45 кв.м, 
4 комнаты, летняя кухня, хозпостройки, земельный 
уч-к 15 сот. тел. 8-989-529-14-84.
8009 Крепкий, добротный дом из природного кам-
ня, ширина стен 55 см. Перекрытие, бетон и рельсы, 
2-этажный дом 200 кв.м, 1-й жилой, 2-й - отд., в/у, газ 
АГВ, вода, свет, слив. яма, евроокна, все в собствен-
ности. Земли 354,5 кв.м. Ц. 2190 т.р. В п. Южная, Но-
вый поселок. тел. 8-961-294-37-58,8-919-899-31-44.
5546 В п. Красина кирпичный дом после капре-
монта, 100 кв.м + 70 кв.м (мансарда без отделки). 
Удобное расположение комнат, гостиная, кухня-
столовая - 25 кв.м, спальня 20 кв.м, детская, при-
хожая 11 кв.м, ванная 15 кв.м. Мет. дверь, м/п окна, 
натяжные потолки, Триколор, 6 сот., сараи кирпич., 
забор металлопрофиль, колодец. Ц. 2,6 млн. руб.
тел. хозяйки: 8-928-126-44-58, с 9 до 20 час.
9705 Кирпичный дом пл. 50 кв.м. Во дворе жилой 
флигель, газ, вода. Земля в собственности. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.

9461 В х. Пухляковка домовладение общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м. Земельный уч-к 732 кв.м. 
Четыре комнаты, в/у. Напротив ц. пляж. Есть кир-
пичный сарай с подвалом. Или меняю на кв-ру 
в любом городе Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-216-07-28.

9460 Кирпичный дом в п. Сидоровка, 58 кв.м, уч-к 
16 сот., все в собственности, мпо, АГВ, сплит, в/у. 
Кирпичный гараж с ямой. Газифицир. летняя кух-
ня, хозпостройки. Собственник. тел. 8-938-107-84-
61, 8-961-311-64-68.
9488 Продается газифицированный дом 65 кв.м в 
Усть-Донецком р-не х. Чумаковский. тел. 8-929-814-
84-05, 8-951-517-74-03.

9333 Дом в п. Октябрьской Революции, пер. Ави-
ационный, 17. Гараж, кухня. Уч-к 8 сот., газ, вода. 
Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-903-459-60-17.

9339 Дом со в/у, 54 кв.м - жилая и 82 кв. м с под-
собными помещениями, 4,5 сот. земли в собствен-
ности. Имеется гараж. В р-не ретранслятора (Про-
летарка). тел. 8-909-408-27-00.
9346 Дом в п. Новостройка, стройвариант, 2016 
г.,пл. 120 кв.м, уч-к 8 сот., земля в собственности. 
Садик, рынок, остановка, «Магнит» - в шаговой до-
ступности. Ц. 1750 т.р., торг. Вся информация по тел. 
8-961-403-48-49, 8-961-316-56-58.
9354 Домовладение в х. Пухляковском, дом 2-эт., 
кирпичный, 130 кв.м, гараж в доме, газ, отопление, 
вода, автономная канализ. Земельный уч-к 15 сот. 
тел. 8-928-165-58-44.
9360 Дом в п. Аюта, в/у, газ. котел, душевая кабинка, 
санузел, вода, слив, сплит-система. Земли 12 сот. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-909-425-34-36.
9370 Дом в Усть-Донецком р-не, х. Крымский. Дом 
кирпичный, 81 кв.м, вода, газ, удобства в доме. тел. 
8-928-181-08-56.
9371 Дом по ул. Орджоникидзе, все в собственно-
сти, пл. 50 кв.м, 4 комн., отдельно стоящая кирпич. 
кухня 20 кв.м, в/у, 4,8 сот. земли. тел. 8-960-502-23-
08, Ирина Владимировна.

9377 Каменный дом пл. 52 кв.м, уч-к 12 сот., в п. Си-
доровка. Во дворе гараж, кухня, баня, отопление 
форсунка. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-918-592-83-95.
9379 Жилой дом в п. Фрунзе, пл. 48,5 кв.м, земли 
9,5 сот., все в собственности. Все удобства. Гараж. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-999-697-52-85.
9383 Два дома в п.Поповка, жилые, форсунка, вода 
во дворе, дом кирпичный, 2-й саманный обетони-
рованный, гараж. Школа, остановка автобуса, авто-
вокзал, маг. «Магнит» недалеко. тел. 25-83-87.
9384 Флигель пл. 48 кв.м, со всеми удобствами, в 
р-не ул. Мечникова и ул. Парковая. тел. 8-919-877-
30-33.
9386 Дом в х. Маркин, пл. 50 кв.м, 15 сот. земли в 
собственности. Ц. 1000 т.р. тел. 8-951-507-85-33.
9391 Усадьба в ст. Мелиховская, земельный уч-к 20 
сот. Природный газ, водопровод, элитный р-н. тел. 
8-928-197-41-90, 8-928-212-56-98.
9397 В ст. Мелиховская благоустроенный дом пл. 
68 кв.м, со в/у, отдельно стоящая кухня 35 кв.м, уч-к 
18 сот. Имеются хозпостройки. Собственник. тел. 
8-903-434-84-19.
9396 В центре города кирпичный дом 100 кв.м, со 
в/у, большим подвалом, земельный уч-к 4 сот. Во 
дворе гараж, душ, уборная - кирпичные, беседка, 
хозпостройки. Торг. Без посредников. тел. 8-928-
134-42-41.
9401 Продается дом в п. Поповка, газ по меже. Уч-к 
большой, ровный. тел. 8-951-533-26-05.
9409 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, газ, жил. кухня 36 
кв.м (газ), гараж, хозпостройки, без удобств. Соб-
ственник. В п. Мирный, р-н ГАИ. тел. 8-918-551-44-95.
9410 Дом пл. 55 кв.м, ул. Ионова, р-н бывшего так-
сопарка, газ, вода, надворные постройки, земли 3 
сот. в собственности. тел. 8-906-182-90-29.
9411 Жилой дом, общ. пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, без 
удобств, вода во дворе, газ рядом. Сад, виноград-
ник, огород ухожен. Хозпостройки. Хорошие подъ-
ездные пути. тел. 8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
10102 Домовладение по ул. Парковая, напротив 
рынка, жил. пл. дома 40 кв.м, газ в доме, вода во 
дворе, центр. канализ. по забору. Земля в собствен-
ности, отмежеванная - 3 сот. Школа, садик - рядом. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-767-83-35.
10103 Дом пл. 40 кв.м, в р-не 1-го Пересечения. 
Во дворе кухня 10 кв.м, везде газ -форсунка, вода, 
огромная слив. яма во дворе. Земли 3,5 сот. Земля не 
в собственности. Требуется ремонт дома. Хозпостро-
ек нет. Собственник. Марина, тел. 8-908-175-90-86.
10110 Кирпичный дом 9,35х9,4 м, в р-не 12-й шко-
лы, отопление газ (АГВ), с/у разд., водопровод (вода 
в доме), центральная канализ. Высокий цоколь, вы-
сокие потолки, летняя кухня 4,15х10 м, гараж. Уч-к 
14 сот., колодец, плодоносящий сад, надворный по-
стройки. Ц. 1 млн. 800 т.р. Возможен торг. тел. 8-928-
128-84-10.
9508 Срочно! Продается дом в связи с переездом, 
х. Киреевка, ул. Калинина. Дом каменный 45 кв.м, 
газ, вода в доме. Во дворе колодец, погреб, хозпо-
стройки. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-961-32-450-42.
9723 Новый дом с подвалом, кухня-студия 53 кв.м, 
2 спальни по 16 кв.м, с/у, ванна отдельно, общ. пл. 
103 кв.м, летняя кухня, душ, туалет под одной кры-
шей. Все строения из облицовочного кирпича. Газ, 
электричество, водопровод, канализация есть. тел. 
8-928-956-89-90.
6684 Срочно! 2-эт. дом в р-не ЦРБ, п. Каменолом-
ни, высокий фундамент, пл. 125 кв.м, все удобства, в 
хорошем сост. Заходи и живи. Во дворе флигель из 
3-х комнат, гараж кирпичный. Рассмотрю варианты. 
тел. 8-960-462-55-52.
10114 В п. Машзавод кирпичный дом, пл. 64 кв.м, все 
удобства, отопление газовое. тел. 8-951-510-53-41.
10126 Собственник. Дом в р-не п. Новостройка, 
общ. пл. 51,5 кв.м, земли 5 сот. В доме газ, вода, ван-
на, слив. яма, 4 комнаты, кухня. Частично м/п окна. 
Во дворе большой кирпичный гараж с ямой. Сост. 
жилое. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-908-507-73-19.
10139 Два дома на одном уч-ке в п. Поповка, ул. 
Стрельникова, 29 А, р-н шк. №9. Дом пл. 57,5 кв.м, 
со в/у. Дом пл. 44,5 кв.м, отопление форсунка, все 
удобства. Гараж, подвал, летняя кухня, вода посто-
янно. Земля в собственности. Уч-к 22,69 сот. Ц. 3000 
т.р., торг уместен. тел. 8-918-519-69-36, 8-938-148-
65-13, Татьяна.
418 Ц. 640 т.р. Дом, Ново-Восточная, Сев. переезд, 4 
ком., кухня, ван., кладов. Хозпостр., колодец. Вода и 
удоб. в доме. Печное отоп. Будут проводить газ. Ти-
хо, уютно. Мат. капитал. тел. 8-911-815-16-42.

418 Уютный дом пл. 55 кв.м. 
Газ, вода в доме. Все удобства, 
h=2,5м. Ухоженный уч-к 10 сот. 
Рядом детсад. Близко остановка, 
магазины. Широкая улица.Ц. 850 
т.р. тел. 8-903-403-34-77.
418 Дом 65 кв.м, в п. Артем, в р-не 
Рабочего пос., в хор. жилом сост., 
газ. котел, отопление новое. Зем-
ля 12 сот. в собственности. Лет-
няя кухня 25 кв.м. Ц.1 млн. руб. 
тел. 8-903-407-09-13.
418 В п. Петровка кв-ра в до-
ме коттеджного типа, на 4 хоз., 
42 кв.м, 2 ком., кухня 10 кв.м, в/у, 
АГВ. Въезд для машины, место 
под гараж. Подходит под ипотеку. 
Собст. Цена 1350 т.р. тел. 8-961-
286-09-78.
9515 В г. Семикаракорске кв-ра в 
центре города, общ. пл. 48,2 кв.м, 
в двухквартирном доме, распо-
ложенном на зем. уч-ке 1881,27 
кв.м, находящемся в общей до-
левой собственности по 1/2. На 
зем. уч-ке расположен гостевой 
домик, пл. 40 кв.м, и иные хозпо-
стройки. т. 8-906-42-59-513.
9518 Дом в п. Нежданная (р-н 
ГИБДД), 76 кв.м, 6 комнат, саман-
ный, обложен кирпичом, со в/у, 
отопление АОГВ, сливная яма, га-
раж, навес. Зем. уч-к 8,6 сот. Дом требует ремонта. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-771-04-40. Собственник.
9520 Полдома во дворе на 4 хозяина, р-н собора. 2 
комнаты, кухня, ванная, коридор, подвал. Все удоб-
ства, форсунка. Общ. пл. 41 кв.м. Рядом кухня 15 
кв.м. Ц. 850 т.р. Собственник. т. 8-918-560-97-26.
9529 Срочно! Дом в п. Каменоломни, 40 кв.м, сост. 
жилое, газ, свет, вода, земля в собственности 7 сот. 
Ц. 800 т.р. Без посредников! т. 8-906-180-81-08.
10141 Дом 40 кв.м в р-не 1-го Пересечения на уч-ке 
6,5 сот., в доме горячая вода, газ, туалет, слив, хоро-
ший подъезд. Во дворе гараж, хозпостройки, забор 
металлопрофиль. Дом требует ремонта. Дом и зем-
ля в собственности. тел. 8-961-406-48-96, 8-904-342-
87-48. Собственник. Ц. 1,2 млн.р., торг.
10142 Дом в п. Артем, «Мясокомбинат», коттедж. 
типа, газ АОГВ, пл. 66 кв.м, 4 комн., в/у в доме, в/п 
2,9м. Во дворе летняя кухня кирпич., 25 кв.м, с га-
зом, кирпич. гараж, 8 сот. земли, сад, огород. Все в 
шаговой доступности. Хорошие подъездные пути. 
Собственник. Ц. 1580 т.р. тел. 8-951-513-73-24.
417 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-донецкого р-на 
со всеми удобствами на 12 сот. земли. Имеется ка-
питальный гараж, баня, хозпостройки, фруктовый 
сад. Обр. 8-918-852-79-30. 
417 Дом по ул.Ионова в р-не бывшего таксопарка.
Имеется газ, вода, постройки, земля 3 сот. в собств. 
тел. 8-906-182-90-29. 
417 Дом 71 кв.м, кирпич., 6 сот. АГВ. 5 ком., кухня, 
ванна. Ц. 300 т.р. АН. т. 8-951-537-36-38. 
417 Дом в п. Каменоломни, пл. 80 кв.м, в хорошем 
состоянии, со в/у. Имеется гараж, хозпостройки. 10 
минут ходьбы от центра. т. 8-928-152-66-12, 8-903-
489-35-07. 
417 2-эт. дом в п.Каменоломни со в/у, пл. 114 кв.м, 
уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-системы, 
кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, ванная - 12 
кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в собственно-
сти. Цена 3900 тыс.руб. Торг. Тел. 8-928-154-32-14. 
10170 Дом в х. Исаевка Усть-Донецкого р-на, пл. 40 
кв.м, зем. уч. 33 сот., есть скважина, хозпостройки. 
Ц. 450 т.р. тел. 8-918-579-48-79, 8-928-778-00-19.
9536 Срочно! Домовладение в центре (р-н таксо-
парка). Уч-к 3,4 сот. Дом камен., 46 кв.м, 3 ком., кух-
ня, с/у, в/у, АГВ напол. Дом обложен кирпичом. Есть 
летняя кухня с газом, кирп. лет. душ, навес для ма-
шины, ворота метал. Удобные подъездные пути. т. 
8-988-552-42-92, 8-928-620-71-51.
9546 Флигель в п. Синегорский. Уч-к 13 сот., пл. до-
ма 31,6 кв.м, колодец. Дом находится в 50м от ре-
ки Северский Донец. Можно под дачу. т. 8-928-615-
23-56.
9548 Срочно! Даниловка, домик 38 кв.м. Все вопро-
сы по тел. 8-908-504-77-52.
9554 2-эт. дом, общ. пл. 114,7 кв.м, в р-не п. Красина, 
все удобства, газ, во дворе хозпостройки. Все в соб-
ственности. т. 8-903-485-28-44.
9556 Дом. В доме вода, газ форсунка. Дом налив-
ной, обложенный кирпичом. Все остальные вопро-
сы по тел. 8-938-101-18-59, 8-952-603-61-19.
10194 Дом со в/у, гараж, летняя кухня, двор ас-
фальт, окна м/п, входная дверь железная. Ц. 1550 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-988-951-35-51.
10199 Жилой флигель, 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Уч-к ровный, можно жить и 
строиться. Ц. 850 т.р. Торг. тел. 8-951-501-71-95.
10193 2-эт. дом, общ. пл. 130 кв.м, в р-не п.ш. Не-
жданная. Собственник. Хозпостройка, навес, уч. 
6 соток, за уч-ком много свободной земли, хоро-
шее место для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,7 
млн.р. Торг. тел. 8-989-714-48-22.
10205 1,5-эт. дом в р-не Комправды, пл. 115 кв.м, 
удобства в доме, во дворе хозпостройки, отопле-
ние печное-паровое, окна м/п. Ц. 2400 т.р. Возмо-
жен торг. Собственник. т. 8-960-45-33-479.

9769 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

603 Дом в п. Южная, стройвариант, 55 кв.м, 3 комна-
ты, газ по меже, уч-к 3 сот., свет, вода в доме. Ц. 1200 
т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-905-430-41-66.
603 Дом в р-не ТЦ «Рассвет», пл. 72 кв.м, кирпич-
ный, АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, 
уч-к 7 сот. Ц. 1650 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-928-756-
50-26.

603 Дом в п. Наклонная, 132 кв.м, все удобства, АГВ, 
м/п окна, состояние жилое, уч-к 9 сот., во дворе га-
раж, душ, х/п. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-961-
271-71-31.
603 Дом в п. Власовка, 38 кв.м, каменный, 2 комна-
ты, состояние жилое, газ по меже, уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-961-
271-71-13.
10207 Небольшой домик, требующий капремонта, 
в р-не п. Новостройка. уч-к земли 11 сот. Газ прохо-
дит по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под 
материнский капитал. тел. 8-903-463-00-83.

10209 Продается домовладение в х. Ягодин-
ка, в хор. сост., ухоженный сад, колодец, или 
меняю на 1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 
8-961-325-74-25.

10210 Дом в ст. Мелиховская, центр, имеется газ - 
форсунка, центральный водопровод, дом 7х7, 16 
сот. земли. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-951-513-20-18.

10215 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем.уч-ки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
пер. Красный Шахтер, 60.тел. 8-904-341-41-44, 
8(8636) 26-35-07.

9560 На берегу Северского Донца в п. Мельнич-
ный (Синегорка) продается дом пл. 40 кв.м, уч-к 30 
сот., гараж, хозпостройки. Ц. 750 т.р. тел. 8-919-882-
03-05.
9561 На берегу Северского Донца в п. Мельничный 
(Синегорка) продается 2-эт. дом, 120 кв.м, уч-к 40 
сот., хозпостройки, теплица. тел. 8-919-882-03-05.
9569 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, дом 100 кв.м, 6 жилых комнат, навес-
ной котел, удобства в доме, фундамент под гараж, 
классные ворота, во дворе второй жилой дом, окна 
м/п, земельный уч-к в собственности 5,3 сот. Торг. Ц. 
4000 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
9569 Дом 45 кв.м, р-н ул. Мечникова, сост. хорошее, 
удобства в доме, отопление газ - форсунка, окна 
м/п, во дворе большой кирпичный гараж, земли 
7 сот. в собственности. Ц. 950 т.р. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
9569 Дом 50 кв.м, с уч-ком 8 сот. (фасад 18 м), р-н 
Соцгородка, по пер. Луговой, в доме газ, вода, свет, 
центральная канализ., ровный уч-к, хорошие подъ-
езд. пути. Ц. 1500 т.р., возможен торг. Агентства не 
беспокоить. тел. 8-961-272-72-07, Алексей.
9575 В р-не п. Красина дом коттеджный, 2-к. кв-ра 
на 3-х хозяев, электрорадиаторы, душевая кабина, 
требует ремонта, пл. 55,3 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-909-
431-03-36, АН «4 сезона».
10223 2-эт. кирпич. дом, 119 кв.м, уч-к 8 сот., р-н 
бывшей мебельной фабрики, три изолир. спаль-
ни, зал, столовая, кухня, туалет, спортзал, швейная 
мастерская. Все условия. Летняя кухня с ванной и 
мансардой. Большой огород. Ц. 2 млн. 850 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-604-05-06.
607 Продается дом, все удобства, летняя кухня, га-
раж, сад, летний душ, благоустроенный, туалет на 
улице, в п. Каменоломни. Цена 2600 т.р. тел. 8-988-
543-16-21.
10245 Подается 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, р-н 
п. Нежданная, пл. 44,7 кв.м, в/п 2,9 м, м/п окна, АОГВ, 
ч/у, свой двор, во дворе летняя кухня 25 кв.м, гараж. 
Рядом школа, новый д/сад, магазины, остановка. 
тел. 8-961-830-72-65.
458 Дом в центре города. пл. 105 кв.м, уч-к 3 сот., на-
вес для авто, дом кирпичный, 2 спальни, зал, кухня-
студия, с/у совмещен, отопление АОГВ, в/у. тел. 
8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
458 Срочно! Дом в п. Ново-Азовка, пл. 55,3 кв.м, 4 
комн., кухня, отопление АОГВ, в/п2,8 м, вода в доме, 
удобства на улице, сад плодоносящий, огород, га-
раж, уч-к 9 сот. Все в собственности. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
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8-904-501-83-31
пр. Красный Шахтер, 68 (бывшая типография  

«Полиграфист»), оф 223 (2эт.)

9777 Новый 2-эт. 
дом в р-не авто-
вокзала, пл. 355 
кв.м, с верандой 
32 кв.м, без вну-
тренней отделки. 
Земли 20 сот. Газ, 
вода, канализа-
ция, электричест. 
220 и 380 Вт. Ц. 9000 т.р. тел. 8-928-602-98-68.
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9597 Квартира в доме барачного типа в п. Интер-
нвциональный, рядом п. Южная, пл. 50 кв.м, туалет 
и вода в доме, слив. яма, 2 комнаты, свой уч-к. Ц. 
650 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-
80, 8-961-290-23-93.
10248 Продается 4-к. кв-ра, центр, коттеджного 
типа, в/у, по ул. Ленина, пл. 60 кв.м. Недорого. тел. 
8-961-285-03-42.
10249 Срочная продажа! Дом, р-н п. 20 лет РККА, 
пл. 30 кв.м, камен., 2 комн., вода во дворе, газ - фор-
сунка, земли 4 сот.. собственность. Ц. 450 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
10249 Срочная продажа! Дом под материнский 
кап., пл. 60 кв.м, 4 комн., вода в доме, ванна, в/п 2,6 
м, форсунка, летняя кухня, хозпостройки. Земли 15 
сот. (собствен.) Ц. 320 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
10251 Дом 2014 г.п., мягкая кровля, в/п 3 м, дорогой 
ремонт, 3 спальни, зал 50 кв.м, кабинет, зимняя бе-
седка 80 кв.м, с теплым полом. Окна дорогие. Зем-
ли 6,8 сот. Дом по ул. Шевченко. Забор кирпичный. 
Двор - плитка. Ц. 10 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
10265 Дом 34 кв.м, строение 2016 г., материал УСПИ 
+ брус 150х150, урса, толщина стен 35 см. Облаго-
рожен по кругу белым сайдингом, очень теплый, 
газ по меже, свет + вода в доме, 4 сот. земли. Соб-
ственник. Р-н поликлиники №3 (Пролетарка). Ц. 900 
т.р. тел. 8-928-162-19-50.
10264 Дом по пер. Минский, 68 кв.м, кирпичный, 
роль-ставни, пластик. окна, туалет, ванна, 7 сот. зем-
ли. Собственник. Р-н между ХБК и центром. Сост. 
отличное, можно с мебелью. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 
8-928-761-24-55.
10269 Дом со в/у, мебелью, быт. техникой, гаражом. 
Земля в собственности. Вложений не требует. По ул. 
Маяковского, р-н ГАИ, пл. 65 кв.м. Ц. 2550 т.р. тел. 
8-928-172-95-22, АН.
9598 Дом в п. Рабочий, 45 кв.м, каменный, отделан 
сайдингом, м/п окна, газ - форсунка, 4 комн. + кори-
дор, вода в доме, уирпич. гараж, баня, х/п, 5,5 сот. 
земли, в шаговой доступности транспорт. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
9598 Дом в п. Красина, 67 кв.м, кирпичный, м/п 
окна, в/у, АОГВ, теплый пол во всем доме, уч-к 7 сот. 
в собственности, ипотека, мат. кап. приветствуется. 
Ц. 1900 т.р. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Викто-
рия».
9598 Дом в п. Сидоровка, 45 кв.м, каменный, газ 
форсунка, летняя кухня с газом, х/п, уч-к, удобное 
место для разведения хозяйства, теплицы, сост. хо-
рошее. Ц. 700 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
9598 Небольшой домик 30 кв.м, 3 комнаты и кори-
дор, в/у, м/п окна, металл. дверь, отопление котел 
угольный, газ по двору, 8 сот. земли, есть место под 
новый дом, молодой сад, виноград, розы, новый м/
профильный забор. Ц. 600 т.р. АН «Виктория». тел. 
8-903-438-89-44.

607 Дом в п. Каменоломни, все удобства, 4 ком-
наты, все в собственности. Хороший р-н. тел. 
8-903-489-27-89, 8-960-460-17-55.

8975 Срочно! Дом, Рабоче-Крестьянская, пл. 36,8 
кв.м, 5 комн., в/п 2,2 м, форсунка, м/п окна, 2 слив. 
ямы, сарай - сайдинг, ворота, 6 сот. Соб. Ц.1700 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-629-
29-00.
8956 Кирпичный дом пл. 57 кв.м, по ул. Культур-
ный Уголок, во дворе жилая кухня пл. 27 кв.м, уч-к 
в собственности 14 сот. Газ, вода. Цена договор. тел. 
8-928-131-21-01.
8957 Каменный дом, 2 комнаты, коридор, кухня во 
дворе, земли 4 сот. Газ форсунка, вода, канализация. 
В п. Воровского. Ц. 900 т.р. тел. 8-908-510-93-74.
8959 Дом пл. 71 кв.м, по ул. Байдукова, р-н п. Юж-
ная, земля 430 кв.м, газ, вода, отопление. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-961-406-14-19, 8-928-761-26-59.
8970 Домовладение в р-не МРЭО ГАИ, уч-к 5,7 сот., 
ровный, угловой, жилой флигель 29 кв.м, летняя 
кухня 18 кв.м, вода в кухне. Газ рядом. Централь-
ная канализ. по улице. Земля в собственности. Ря-
дом школа, садик. Удобно для строительства. Ц. 800 
т.р. Можно мат. капитал с доплатой. тел. 8-904-34-
56-108. Собственник.
8971 В центре города, по ул. Советская, напротив 
собора, на фасаде дом, можно под магазин, 60 кв.м, 
теплые полы. На уч-ке имеется жилой флигель и 
кухня. Газ, вода, свет - 3 фазы. тел. 8-906-452-24-22, 
8-928-140-90-67.
8979 Дом пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот., 
гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при осмотре. 
По пер. Морской. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.

8987 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
8975 Срочно! Коттедж, 1/1 эт., в середине дома, пл. 
45 кв.м, эл. отопление, все подведено под с/у и ван-
ну. Ц. 600 т.р., в п. Интернациональный, п. Южная. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-
28-99.
8975 Срочно! Котеедж, п. Таловый, 40 кв.м, 2 комн., 
кухня, коридор, б/у, отопл. печное.Ц. 350 т.р. АН «Ро-
за Ветров»,тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
8975 Срочно! Дом, п. Артем, п. Даниловка, камен-
ный, 3 комн., печное отопление, вода во дворе, 
треб. косм. рем. Ц. договор. АН «Роза Ветров», тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
610 Кирпичный дом, п. Южная, 4 комнаты, Sобщая/
жилая/кухня 68,6/46/10,7 кв.м, в/п 2,90 м, окна м/п, 
пол - ламинат, АГВ, с/у совм., сплит, в/у. Частично 
сделан ремонт. 5,7 сот. (в собственности), лет. кух-
ня. Ц. 1800000 руб. Торг. тел. 8-961-414-88-87. Фото 
на http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/12588.
610 Дом, п. Нежданная, 2 комнаты, Sобщая/жилая/
кухня=39,9/22,8/11,4 кв.м, в/п 2,80 м, окна деревян-
ные, газ. форсунка, удобства во дворе. 5,20 сот. (в 
собственности), фундамент 72 кв.м, хозпостройки. 
800 000 руб. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12688.
610 Кирпичный дом, п. Майский, 5 комнат, 
S=86,7/48,9/6,2 кв.м, в/п 2,80 м, окна м/п, пол - ДСП, 
АГВ, камин, с/у раздельный, в/у. 8,8 сот., мастерская, 
подвал. Ц. 2000000 руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото 
наhttp://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/12123.
610 Дом, р-н п. Мирный, 4 комнаты, Sобщая/жилая/
кухня=50,9/36,2/14,7 кв.м, в/п 3 м, окна м/п и дере-
во, пол - доски, газ. форсунка, в/у, с/у совм. 12,5 сот., 
межевание. Ц. 800000 руб. тел. 8-961-323-03-01.Фо-
то на http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/12692.
610 Кирпичный дом, п. Южная, 5 комнат, общ. пл. 
90 кв.м, пл. кухни 10 кв.м, в/п 2,80 м, м/п окна, пол - 
линолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совм. 6 соток (в соб-
ственности), гараж, беседка. Ц. 2000000 руб. тел. 
8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/12278.
610 Дом, р-н п. Воровского, 5 комнат, общ. пл. 72,9 
кв.м, жил. пл. 53,4 кв.м, пл. кухни 10 кв.м, в/п 2,50 
м, окна деревянные и м/п, пол - доски и линолеум, 
АГВ, в/у, с/у раздельный. 4,3 сотки (в собственно-
сти). Ц. 900000 руб. Торг. тел. 8-961-414-88-11. Фото 
на http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/12709.
612 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр. А/н «Веста», т. 
8-961-830-75-65.
612 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, сост. жилое, МПО, отопление АГВ (новый ко-
тел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 сот., в соб-
ственности. С мебелью. Заходи-живи! Ц. 1 300 т.р.!  
Обр. А/н «Веста», т. 8-961-830-75-65, 8-960-449-63-
57.
612 Срочно! Дом каменный, п. Фрунзе (ул. Одоев-
ского), 65 кв.м, в/у, сост. жилое, МПО, отопление 
АГВ, высокие потолки, земли 6 сот., в собственно-
сти. Двор ухожен, теплица. Рядом магазины, Сбер-
банк, остановка. Ц. 1 500 т.р. Торг! Обр. 8-961-830-
75-65.
612 Дом каменный, р-н Грушевского моста, 43 кв.м, 
4 комнаты, газ (котел), вода в доме. Земли 3 сот. в 
собственности. Цена 950 т.р., торг! Обр. А/н «Веста», 
т. 8-960-449-63-57, 8-961-830-75-65.
612 Р-н МРЭО ГАИ, кирпичный дом, S=110 кв.м, в/у, 
АГВ, h=2,80м, 5 комнат, остается встроенная кух-
ня,  во дворе кирпичная кухня - 2 комнаты, газ, во-
да, кирпичный гараж, навес, двор пластушка, уч-к 
5 сот. (в собств-ти). Ц. 2 млн. 700 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04
612 Начало Н.-Азовки (р-н «Магнита»), жилой кир-
пичный дом 2012 года, S=91/38/23 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен 9 кв.м, h=2,70м, МПО, 
сост. отличное, мансарда, во дворе построена баня 
стройвариант - в/у, уч-к 5 сот. (в собств.), заезд на 
3 машины - теплый навес, двор плитка. Тел. 8-928-
100-54-04.
612 Центр (р-н собора по ул. Советская), жилой ка-
менный дом, S=63 кв.м, в/у, 3 комнаты, уч-к 7 сот. (не 
в соб-ти). Цена 1 800 000 р. Тел. 8-928-100-54-04.   
612 Центр, 2-эт. кирпичный дом, S-145/73/10 кв.м,  
1990 года, 4 комнаты (изолированы), с/у раздель-
ный, хорошее сост., окна м/п, уч-к 5 сот. (в собствен-
ности). Ц. 4 млн. 700 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
612 Р-н 1-го Пересечения, кирпичный дом, S=60 
кв.м, h=2,60, 3 комнаты, кухня, вода в доме, отопле-
ние печное, газ по меже, во дворе кирпичная кухня 
S=20 кв.м, h=2,5, печка, новая крыша, новый забор-
металлопрофиль, новый сарай S=30, земля 4 сот. 
в собственности. Ц. 950 000 р. (торг). Тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.

612 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у в 
доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 сот., ши-
рина уч-ка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, в/п 2,7 
м, забор из кирпича, двор - плитка, кирпичная бе-
седка. Ц. 2 млн. руб. Т. 8-928-175-4844.
612 Дом на Южной, недалеко от стационара, шла-
коналивной, 47 кв.м, 3 комнаты, АГВ, м/п окна, в/у, 
новая сантехника, теплый пол, ламинат, подвал, 
5,2 сот. в собственности, летняя кухня из 2 комнат, 
рядом остановка, школа, новый детсад. Ц. 1,2 млн. 
руб. Т. 8-928-906-3380.
612 Дом на Воровском, обложен кирпичом, пл. 60 
кв.м, 3 комн. и кухня 9 кв.м, в/п 2,65 м, газ - форсун-
ка, вода в доме, удобства на улице, 9 сот., ширина 19 
м, кирпичная кухня 28 кв.м, асфальт, въезд для ма-
шины, рядом с остановкой. Ц. 900 т.р. Т. 8-928-175-
48-44.
10307 Дом в п. Красина, ул. Ярошенко, пл. 68 кв.м, 
саман, обл. кирпичом, высокий фундамент, 4 изо-
лир. комнаты, кухня 9 кв.м, центр. канализ., с/у со-
вмещен, АГВ, м/п окна, во дворе кирпич. кухня 25 
кв.м. Уч-к 6 сот. Ц. 3 млн. руб. тел. 8-928-136-46-83.
10319 Новый дом в р-не «Ростовской Рублевки», 
пос. охранного типа Изумрудный, 3 этажа, 310 кв.м, 
дизайнерская отделка внутри и снаружи, уч-к 11,3 
сот. тел. 8-903-43-67-117.
10323 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, р-н ш. Октябрь-
ская, уч-к 8 сот., свет, вода, газ, местная канализ., на-
вес, заезд, новый фундамент. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-906-415-43-30.
10322 Дом в п. Нижнедонской, пл. 41 кв.м, летняя 
кухня. В доме все удобства, газ - форсунка, горячая/
холодная вода, м/п окна, большой навес, в х/д два 
кирпичных сарая, колодец для полива и хозяйства, 
в колодце моторчик, огород ухожен и вспахан, зем-
ли 13 сот. Недалеко став и грибные места. Подходит 
материнский капитал + доплата. тел. 8-909-437-42-
49.
10327 Дом 40 кв.м, пер. Минский, рядом с п. ХБК, 
уч-к 14 сот. в собственности, в/п 2,7 м, отопление 
АГВ, высокий фундамент, 3 комн. + кухня, ванная, 
вода, слив, во дворе хозпостройки, кухня, погреб, 
въезд. Рядом асфальт. Можно с мат. капиталом. Ц. 
1400 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
10327 Дом пл. 56 кв. м, п. Красина, каменный, ото-
пление АГВ, все удобства, пл. окна, хорошие две-
ри, новая крыша, во дворе хозпостройки, въезд 
во двор, 6 сот. земли. Ц. 1700 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-907-00-85.
10327 Коттедж, 2 комн., п. Каменоломни, Горняк, 40 
кв.м, м/п окна, отопление форсунка, с/у совм., ком-
наты изолир., сост. хорошее, рядом садик, школа, 
остановка. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-151-29-35.
10327 Коттедж, 50 кв.м, п. Артем, Новый поселок, 
шлакоблок, отопление АГВ, пласт. окна, трубы, есть 
комната под санузел с подведенной водой и сли-
вом. Во дворе душ, туалет, гараж, шиферный забор, 
уч-к земли. Ц. 1 млн. руб. Можно с мат. капиталом. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
10327 Дом 63 кв.м, п. Артем, п. Первомайский, шла-
коналивной, большой, светлый, с высоким фунда-
ментом и потолками. Отопление АГВ, вода, слив, 
ванная, хороший пол. Во дворе 2 гаража, погреб, 
кухня, 8 сот. земли. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-907-00-85.

10332 2-эт. кирпичный дом в р-не «Города Буду-
щего», общ. пл. 120 кв.м, 4 комнаты. кухня с ви-
тражным выходом на задний двор, 1-й эт. - те-
плые полы, отопление котел (навесной), ц/к. С 
отделкой под обои. Уч-к 3 сот. в собственности. Ц. 
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
+ коридор. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-960-44-882-44.
10012 В п. Красина дом в р-не 22 школы, пл. 90 кв.м, 
3 изолир. спальни, зал, прихожая, большая кухня, 
АГВ, в/у. Ц. 1850 т.р. Возможен обмен на 2-3-к. кв-ру. 
тел. 8-960-44-882-44, АН.
10012 В п. Красина (шикарная улица) кирпичный 
дом 93 кв.м, в/у, АГВ, сост. хор., м/п окна, есть 2-эт. 
кирпич. гараж, баня. Земли 6 сот. в собственности. 
Ц. 2800 т.р., торг. Можно обмен. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
10012 В п. Власовка дом 40 кв.м, земли 10 сот., в до-
ме электр., с/у и ванна. Потолки высокие, хорошее 
сост. Есть гараж, летняя кухня. Ц. 700 т.р. Посредни-
кам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
10020 На одном уч-ке два кирпичных дома: одноэ-
тажный и двухэтажный 200 кв.м, земли 11 сот. Есть 
гараж на две грузовые машины, кирпичный. Центр. 
тел. 8-928-965-55-15.
10005 Дом 36,4 кв.м, р-н п. Красина, каркасный, об-
ложен кирпичом, 2 комнаты, кухня и ванная, м/п 
окна. Новая шиферная крыша. Во дворе хозпо-
стройки, туалет, душ, 5 сот. в собственности. Ц. 830 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10005 Кирпичный дом, обшит сайдингом, 65 кв.м, п. 
Новостройка, 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, АГВ, 
м/п окна, пол ковролин, натяжной потолок, новые 
двери, слив. яма. Во дворе жилая кухня 30 кв.м, АГВ, 
8 сот. земли, большой навес. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
10005 Дом, объект незавершенного строительства, 
с мансардой,75 кв.м, п. 20 лет РККА, вода, свет в до-
ме, газ по меже, 5,7 сот., земля в собственности. Ц. 
5500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10005 Кирпичный дом в п. Южная, со в/у, в хоро-
шем сост., саман, обложен кирпичом, 51 кв.м. 4 ком-
наты, кухня, с/у, АГВ, 5 сот. земли, ухоженный уч-к, 
новый забор. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 
состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности смотри на kvu.su      
Есть вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 
Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Советская, 153 (здание кооперативного техникума)
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. ул. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
п. Каменоломни

1. Крупская, 53 А 
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КУПЛЮ

46930 Дорого! Металлолом! Резка, погрузка. Эл. 
вес. Самовывоз. тел. 8-903-485-43-86, 8-909-419-
90-05.

31919 Организация «Регионвтормет» закупа-
ет лом и отходы черного и цветного метал-
ла. Выезжаем к вам домой, на предприятие, 
в деревни и т.д. Резка, погрузка бесплатно. 
Честный вес гарантирован. Эл. весы, оплата 
мгновенно. В наличии а/м КамАЗ, Газель, к/у 
манипулятор. Цена напрямую зависит от ва-
шего объема. Точность. Качество. Гарантия, 
до 11 р./кг. Работаем как с частными лицами, 
так и с юридическими. Наши тел. 8-928-166-
39-48, 8-938-158-26-34, 8-928-160-52-32. Кру-
глосуточно. Борис.

34405 Дорого закупаем лом черного и цвет-
ного лома. Выезд в отдаленные поселки, на 
предприятия и т.д. Резка нашим оборудовани-
ем. Взвешивание электронными весами. Вес - 
гарантия! Погрузка самостоятельно. А/м «Га-
зель», «КамАЗ», манипулятор. С нами всегда 
выгодно сотрудничать! Цены могут изменяться 
в зависимости от курса. Металлолом от 9,5 р./
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